
IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196678190 - 5510010000917746;4402160810004;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1,504.27
1

196677502 - 1610450020250048;4401099600003;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1610450020250048 PRIMA ISG DOO GRADISKA 0.00 700.30
2

196668049 - 5550070046370137;4401226560008;712173;011120;301120;075;0000000;0000000000  /   UPLATA DOPRINOSA SOLIDARNOSTI

5550070046370137 STANDARD  DOO  PRNJAVOR 0.00 693.37
3

196680364 - 5553000024947104;4400182390006;712173;011120;301120;064;0000000;0000000000  /   SOLIDA

5553000024947104 KOMO AD MODRIČA 0.00 491.83
4

196643967 - 5550071001809564;4400960780003;712173;251220;251220;002;0000000;  /  25-12-2020 UPLATA KREDITA I OBUSTAVA FOND SOLIDARNOSTI

5550071001809564 DUNAV OSIGURANJE AD V.MASLESE 28 BANJA LUKA 0.00 419.36
5

196693802 - 5510010000917746;4400897050008;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 256.14
6

196661218 - 5510010000305094;4400856610007;712173;011220;311220;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000305094 TRZNICA DOO BANJA LUKA 0.00 252.87
7

196694347 - 5510010000917746;4400942450004;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 234.73
8

196678179 - 5510010000917746;4401013650003;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 228.89
9

196692991 - 5510010000917746;4400242040000;712173;011120;301120;119;0000000;9104000824  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 228.45
10

196678935 - 5510010000917746;4401611470001;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 218.72
11

196678940 - 5510010000917746;4401005470004;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 216.03
12

196692375 - 5510010000917746;4400249300007;712173;011120;301120;119;0000000;9104000337  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 203.49
13

196666427 - 5552000046384833;4402561210000;712173;011020;311020;102;0000000;0000000000  /  24-12-2020 DOPRINOSI NA LIJECENJE DJECE U

5552000046384833 FAS DOO SIPOVO OMLADINSKA 19 SIPOVO 0.00 195.01
14

196692373 - 5510010000917746;4401296930007;712173;011120;301120;103;0000000;9088000048  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 191.55
15

196692770 - 5510010000917746;4401421180007;712173;011120;301120;031;0000000;9030000401  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 183.63
16

196692990 - 5510010000917746;4400197310009;712173;011120;301120;064;0000000;9063008867  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 180.15
17

196692164 - 5510010000917746;4401722970003;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 172.85
18

196691979 - 5510010000917746;4401287190009;712173;011120;301120;103;0000000;9088000030  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 172.38
19

196693392 - 5510010000917746;4401575220001;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 164.07
20

196676459 - 5510010000917746;4401003930008;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 158.54
21

196677768 - 5510010000917746;4400935590003;712173;011120;301120;002;0000000;9999999999  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 158.10
22

196676674 - 5510010000917746;4400037970002;712173;011120;301120;028;0000000;9026000340  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 157.07
23

196678718 - 5510010000917746;4400159570005;712173;011120;301120;027;0000000;9025002651  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 154.64
24



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196678556 - 5510010000917746;4400763010000;712173;011120;301120;011;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 152.52
25

196677798 - 5510010000917746;4401052980002;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 150.18
26

196694329 - 5510010000917746;4400120010002;712173;011120;301120;028;0000000;9026000571  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 141.01
27

196678184 - 5510010000917746;4401125370003;712173;011120;301120;053;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 135.44
28

196676850 - 5510010000917746;4400159490001;712173;011120;301120;027;0000000;9025002669  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 134.16
29

196694173 - 5510010000917746;4400675740006;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 134.05
30

196693399 - 5510010000917746;4401550400005;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 133.74
31

196644506 - 5510300001228762;4401341310007;712173;011020;311020;107;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510300001228762 MONTING ENERGETIKA DOO TREBINJE 0.00 131.09
32

196677804 - 5510010000917746;4400729690000;712173;011120;301120;007;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 130.94
33

196678570 - 5510010000917746;4400710320007;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 127.07
34

196694718 - 5510010000917746;4400264280004;712173;011120;301120;015;0000000;9014000351  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 126.69
35

196679169 - 5550090000453246;4401385280008;712173;010920;300920;033;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST

5550090000453246 DOM ZDRAVLJA PROFESOR DR.SAVO BUMBIĆ 0.00 126.34
36

196677583 - 5510010000917746;4400062650004;712173;011120;301120;010;0000000;9009000143  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 125.84
37

196694689 - 5510010000917746;4400914160009;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 124.37
38

196678929 - 5510010000917746;4400118620006;712173;011120;301120;028;0000000;9026000589  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 119.85
39

196678367 - 5510010000917746;4400706050003;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 118.73
40

196678567 - 5510010000917746;4400697120001;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 118.48
41

196677969 - 5510010000917746;4401553760002;712173;011120;301120;002;0000000;9999999999  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 118.09
42

196676824 - 5510010000917746;4401437850002;712173;011120;301120;097;0000000;9083000266  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 117.87
43

196694705 - 5510010000917746;4400495760009;712173;011120;301120;113;0000000;9999999999  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 115.01
44

196676496 - 5510010000917746;4400605530004;712173;011120;301120;078;0000000;9077000108  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 112.17
45

196693970 - 5510010000917746;4401446410007;712173;011120;301120;116;0000000;9100000430  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 111.47
46

196676447 - 5510010000917746;4400726910009;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 110.74
47

196692772 - 5510010000917746;4400120100001;712173;011120;301120;028;0000000;9026000605  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 109.38
48



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196694320 - 5510010000917746;4400700870009;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 107.86
49

196692570 - 5510010000917746;4400000460004;712173;011120;301120;028;0000000;9026000969  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 102.81
50

196677611 - 5510010000917746;4400695690005;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 101.19
51

196692988 - 5510010000917746;4400125160002;712173;011120;301120;028;0000000;9026000597  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 99.79
52

196692567 - 5510010000917746;4400286840003;712173;011120;301120;001;0000000;9111000734  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 99.35
53

196692349 - 5510010000917746;4400974810002;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 98.92
54

196678747 - 5510010000917746;4401060490006;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 98.50
55

196677606 - 5510010000917746;4400703110005;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 97.90
56

196677235 - 5510010000917746;4401311670009;712173;011120;301120;102;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 81.93
57

196694339 - 5510010000917746;4401228850003;712173;011120;301120;075;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 80.65
58

196694720 - 5510010000917746;4400139620006;712173;011120;301120;027;0000000;9025004608  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 79.95
59

196692960 - 5510010000917746;4401610580008;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 71.79
60

196692989 - 5510010000917746;4400620170006;712173;011120;301120;080;0000000;9078000297  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 70.63
61

196685778 - 5553000024441928;4402968080003;712173;010120;311220;038;0000000;0000000000  /   solidarnost 2020

5553000024441928 JATOPRODUKT D.O.O.KARANOVAC 0.00 64.65
62

196678228 - 5520080001194129;4401292350006;712173;011220;311220;103;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5520080001194129 SALDATURA DOO 0.00 64.59
63

196676063 - 5510010000917746;4401195740002;712173;011120;301120;067;0000000;9065000839  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 62.80
64

196693962 - 5510010000917746;4400763280007;712173;011120;301120;011;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 61.77
65

196692745 - 5510010000917746;4401543290008;712173;011120;301120;119;0000000;9104016192  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 60.89
66

196694356 - 5510010000917746;4400545020001;712173;011120;301120;088;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 59.93
67

196664009 - 5550010054260508;4403495020004;712173;011120;301120;109;0000000;0000000000  /  11-06-2020 UPLATA POSEBNOG DOPRINOSA SOLIDARNOSTI

5550010054260508 TERMO NOVA DOO UGLJEVIK KARADJORDJEVA 2 UGLJEVIK 0.00 59.00
68

196694905 - 5510010000917746;4400666240009;712173;011120;301120;023;0000000;9021000220  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 58.70
69

196692551 - 5510010000917746;4400989760001;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 55.80
70

196692560 - 5510010000917746;4400210600003;712173;011120;301120;066;0000000;9069000454  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 51.03
71

196692183 - 5510010000917746;4400771380002;712173;011120;301120;135;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 50.06
72



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196694169 - 5510010000917746;4400028120004;712173;011120;301120;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 49.75
73

196694543 - 5510010000917746;4400384180003;712173;011120;301120;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 48.90
74

196676296 - 5510010000917746;4401112980007;712173;011120;301120;093;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 47.83
75

196693981 - 5510010000917746;4401085480005;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 47.17
76

196646924 - 1995620057290561;4400687750007;712173;011220;311220;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1995620057290561 JZU GRADSKA APOTEKA PRIJEDOR, KRALJA PETRA I OSLOBODIOCA 3 0.00 44.11
77

196678922 - 5510010000917746;4400293460003;712173;011120;301120;100;0000000;9086000206  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 44.02
78

196662382 - 5550020001432319;4400624080001;712173;010920;300920;094;0000000;0000000000  /   DOP SOLID ZA IX/20

5550020001432319 "KREM KOMERC" D.O.O. SOKOLAC 0.00 42.90
79

196693390 - 5510010000917746;4402692150002;712173;011120;301120;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 39.08
80

196668448 - 5550000041744259;4403883620005;712173;011120;301120;005;0000000;0000000000  /   doprinos solidarnosti

5550000041744259 EURO PANELI DOO DVOROVI 0.00 39.01
81

196676545 - 1610000141410006;4403911930007;712173;011220;311220;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1610000141410006 VAMED B H DOO D BANJA LUKA 0.00 37.92
82

196693386 - 5510010000917746;4400123030004;712173;011120;301120;028;0000000;9026028911  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 36.94
83

196693607 - 5510010000917746;4401359950003;712173;011120;301120;107;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 36.87
84

196692184 - 5510010000917746;4403093140003;712173;011120;301120;046;0000000;5047000012  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 36.69
85

196692534 - 5510010000917746;4400039080004;712173;011120;301120;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 36.46
86

196644167 - 5550010000307556;4400319950004;712173;011220;311220;005;0000000;0000000000  /   DOP.SOLID.

5550010000307556 GP TOMIĆ  DOO ZA IZVOĐENJE GRAĐ. RADOVA, PROJE. I INŽI. 0.00 35.87
87

196694913 - 5510010000917746;4401358710009;712173;011120;301120;107;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 35.58
88

196693381 - 5510010000917746;4401592820004;712173;011120;301120;031;0000000;9030002654  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 34.13
89

196678563 - 5510010000917746;4402160810004;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 32.47
90

196694549 - 5510010000917746;4401353240004;712173;011120;301120;107;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 32.38
91

196693169 - 5510010000917746;4401495540005;712173;011120;301120;007;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 31.96
92

196693384 - 5510010000917746;4400672990001;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 31.57
93

196678515 - 5510010000917746;4400225380000;712173;011120;301120;038;0000000;9113000120  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 30.19
94

196693792 - 5510010000917746;4401533900002;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 29.22
95

196693582 - 5510010000917746;4401072150006;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 28.50
96



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196676650 - 5514602144963273;0208947120026;712173;010720;310720;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5514602144963273 ĐURIĆ VOJIN 0.00 27.60
97

196678136 - 5510010001603924;4400974810002;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010001603924 MINIST.FIN.-VLAST.PRIH.BUDZET KORISNIKA 0.00 27.39
98

196694348 - 5510010000917746;4402692310000;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 23.49
99

196652584 - 5550070000378751;4400807240008;712173;011120;301120;056;0000000;0000000000  /  24-12-2020 DOPRINOS ZA SOLIDARNOST

5550070000378751 LERING DOO V KOZARSKE BRIGADE BB GLAMOCANI LAKTASI 0.00 23.45
100

196694877 - 5510010000917746;4401418120001;712173;011120;301120;031;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 22.39
101

196694423 - 5676511100008855;4403101000003;712173;011120;301120;064;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5676511100008855 KOMO TRANSPORT DOO MODRICA 0.00 21.74
102

196677740 - 5620088138369555;4404146490008;712173;011120;301120;107;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620088138369555 JAVNO PREDUZECE RADNIK DOO TREBINJE CARA LAZARA 12 89101 TREBINJE 0.00 20.86
103

196692967 - 5510010000917746;4400258800004;712173;011120;301120;119;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 19.82
104

196694315 - 5510010000917746;4400101220004;712173;011120;301120;103;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 18.71
105

196694863 - 5510010000917746;4400592700002;712173;011120;301120;089;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 18.53
106

196693800 - 5510010000917746;4401394270007;712173;011120;301120;061;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 18.41
107

196694178 - 5510010000917746;4400295750009;712173;011120;301120;100;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 17.89
108

196692151 - 5510010000917746;4400633660002;712173;011120;301120;094;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 17.66
109

196679557 - 5550010012196167;4402643610006;712173;011220;311220;005;0000000;0000000000  /   FOND SOLIDRANOSTI

5550010012196167 "INFOSISTEM" DOO 0.00 17.59
110

196694132 - 5510010000917746;4400593850008;712173;011120;301120;089;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 17.35
111

196692358 - 5510010000917746;4400499160006;712173;011120;301120;113;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 17.28
112

196691963 - 5510010000917746;4400040840004;712173;011120;301120;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 17.03
113

196694170 - 5510010000917746;4400666910004;712173;011120;301120;023;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 15.99
114

196692973 - 5510010000917746;4400457830001;712173;011120;301120;109;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 15.98
115

196678067 - 1610000055190004;4401765270005;712173;010120;311220;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

1610000055190004 SPC OPSTINA U SARAJEVU SABORNA CRKV 0.00 15.60
116

196692350 - 5510010000917746;4401161250006;712173;011120;301120;056;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 15.55
117

196691971 - 5510010000917746;4401445870004;712173;011120;301120;116;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 15.41
118

196693407 - 5510010000917746;4402959330005;712173;011120;301120;007;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 15.40
119

196694352 - 5510010000917746;4400262740008;712173;011120;301120;015;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 15.31
120



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196694550 - 5510010000917746;4402867210003;712173;011120;301120;095;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 14.88
121

196645655 - 5620128153547628;4501786680003;712173;011120;301120;094;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620128153547628 ZANATSKO TRGOVINSKE RADNJE SERVIS DJURDJIC , MLADJO DJURDJIC, S.P., S 0.00 14.57
122

196691973 - 5510010000917746;4401508200004;712173;011120;301120;093;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 14.53
123

196694345 - 5510010000917746;4400942450004;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 14.17
124

196677685 - 1610000128520064;4403776970001;712173;011220;311220;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1610000128520064 VAMED STANDORTENTWICKLUNG UND ENGIN 0.00 14.12
125

196692537 - 5510010000917746;4402606760006;712173;011120;301120;097;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 13.87
126

196693793 - 5510010000917746;4403160190002;712173;011120;301120;097;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 13.64
127

196692766 - 5510010000917746;4400249300007;712173;011120;301120;119;0000000;9104000337  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 13.30
128

196694619 - 5673011100005732;4403939860004;712173;011120;301120;007;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5673011100005732 TRECE DOBA DOM ZA STARIJA LICA KOZARSKA DUBICA 0.00 13.28
129

196694535 - 5510010000917746;4401380990007;712173;011120;301120;006;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 13.20
130

196692761 - 5510010000917746;4400760420002;712173;011120;301120;011;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 13.13
131

196692542 - 5510010000917746;4402486920004;712173;011120;301120;067;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 12.98
132

196641573 - 5550070051491834;4502660520007;712173;241220;241220;002;0000000;0000000000  /   FOND SOLIDARNOST

5550070051491834 C1 BRANKO VUKMIR SP BANJA LUKA 0.00 12.64
133

196677772 - 5510010000917746;4402160810004;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 12.61
134

196693602 - 5510010000917746;4402875400008;712173;011120;301120;102;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 12.44
135

196694500 - 5510010000917746;4401535190002;712173;011120;301120;033;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 12.37
136

196693571 - 5510010000917746;4401406890006;712173;011120;301120;069;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 12.34
137

196672061 - 5550060030203778;4400285100006;712173;011120;311220;001;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST ZA 11/20

5550060030203778 PROMIL DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 0.00 12.16
138

196681507 - 5550010012294913;4402677780008;712173;011220;311220;005;0000000;0000000000  /   DOP ZA FOND SOLIDRANOSTI

5550010012294913 "ELIT M" DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 0.00 12.09
139

196692782 - 5510010000917746;4400242040000;712173;011120;301120;119;0000000;9104000824  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 11.39
140

196693416 - 5510010000917746;4401729120005;712173;011120;301120;001;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 11.35
141

196691976 - 5510010000917746;4401138270008;712173;011120;301120;025;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 10.89
142

196694358 - 5510010000917746;4401813770007;712173;011120;301120;078;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 10.79
143

196694548 - 5510010000917746;4400466150005;712173;011120;301120;059;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 10.77
144



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196678689 - 5510010000917746;4400159490001;712173;011120;301120;027;0000000;9025002669  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 10.58
145

196677775 - 5510010000917746;4401013650003;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 10.55
146

196678941 - 5510010000917746;4401005470004;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 10.46
147

196692541 - 5510010000917746;4401127820006;712173;011120;301120;053;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 10.28
148

196692754 - 5510010000917746;4400622200000;712173;011120;301120;080;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 10.24
149

196694925 - 5510010000917746;4400648850002;712173;011120;301120;041;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 10.18
150

196694733 - 5510010000917746;4400065160008;712173;011120;301120;010;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 10.08
151

196671488 - 5550000014070547;4403750230000;712173;010920;300920;002;0000000;0000000000  /  99 Fond solidarnosti 09/20

5550000014070547 DBS DOO BANJA LUKA 0.00 10.03
152

196675170 - 5550000014070547;4403750230000;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /  99 Fond solidarnosti 11/20

5550000014070547 DBS DOO BANJA LUKA 0.00 10.03
153

196673043 - 5550000014070547;4403750230000;712173;011020;311020;002;0000000;0000000000  /  99 Fond solidarnosti 10/20

5550000014070547 DBS DOO BANJA LUKA 0.00 10.03
154

196691966 - 5510010000917746;4400153960006;712173;011120;301120;027;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 9.78
155

196692961 - 5510010000917746;4401480600001;712173;011120;301120;135;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 9.39
156

196676619 - 5520001718273874;4404123790004;712173;241220;241220;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5520001718273874 CICIBAN PREDŠKOLSKA USTANOVAŽIVOJIN 0.00 9.22
157

196692370 - 5510010000917746;4401421180007;712173;011120;301120;031;0000000;9030000401  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 9.03
158

196692356 - 5510010000917746;4400228990003;712173;011120;301120;038;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 8.72
159

196694547 - 5510010000917746;4400531230003;712173;011120;301120;046;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 8.27
160

196677810 - 5510010000917746;4401052980002;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 8.23
161

196694498 - 5510010000917746;4400989760001;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 8.07
162

196667678 - 5550000031295322;4404131110004;712173;011020;311020;005;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST  ZA DJECU  10/2020

5550000031295322 PETROVIĆ DOO BIJELJINA 0.00 8.05
163

196692554 - 5510010000917746;4401296930007;712173;011120;301120;103;0000000;9088000048  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 7.72
164

196692553 - 5510010000917746;4400249300007;712173;011120;301120;119;0000000;9104000337  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 7.64
165

196678551 - 5510010000917746;4400697120001;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 7.59
166

196692540 - 5510010000917746;4400491690006;712173;011120;301120;013;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 7.52
167

196677028 - 5510010000917746;4400935590003;712173;011120;301120;002;0000000;9002002898  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 7.51
168



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196692776 - 5510010000917746;4400242040000;712173;011120;301120;119;0000000;9104000824  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 7.41
169

196676594 - 5620098110186641;4500775350005;712173;011120;301120;119;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620098110186641 ETNO SOJA ZAJEDNICKA UR GOSTIONICA GRAHOVAC ZORICA I SOJA MIRJANA PRED 0.00 7.40
170

196693554 - 5620048136751403;4400960780003;712173;251220;251220;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5620048136751403 DUNAV OSIGURANJE AD VESELINA MASLESE 28 BANJA LUKA,78000 0.00 7.38
171

196678939 - 5510010000917746;4401611470001;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 7.20
172

196692568 - 5510010000917746;4400120100001;712173;011120;301120;028;0000000;9026000605  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 7.16
173

196676299 - 5510010000917746;4400037970002;712173;011120;301120;028;0000000;9026000340  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 7.08
174

196694676 - 5510010000917746;4400897050008;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 6.69
175

196678186 - 5510010000917746;4400495760009;712173;011120;301120;113;0000000;9999999999  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 6.41
176

196677105 - 1610000000590062;4200594780195;712173;011120;301120;013;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1610000000590062 DTS SPED DOO SARAJEVO 0.00 6.36
177

196662988 - 5550070003184088;4400945120005;712173;011220;311220;002;0000000;0000000000  /  24-12-2020 POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST NA

5550070003184088 VELETEKSTIL  AD DUNAVSKA 1C BANJA LUKA 0.00 6.31
178

196677972 - 5510010000917746;4400729690000;712173;011120;301120;007;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 6.29
179

196692765 - 5510010000917746;4400286840003;712173;011120;301120;001;0000000;9111000734  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 6.22
180

196660519 - 5722460000063563;4400387950004;712173;011120;301120;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5722460000063563 STANDARD EXPORT-IMPORT BIJELJINA DOO, KOMITSKA BB 0.00 6.14
181

196692154 - 5510010000917746;4402991570000;712173;011120;301120;075;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 6.11
182

196694366 - 5510010000917746;4401421770009;712173;011120;301120;099;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 6.01
183

196691998 - 5510010000917746;4401287190009;712173;011120;301120;103;0000000;9088000030  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.95
184

196694138 - 5510010000917746;4400974810002;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.86
185

196678373 - 5510010000917746;4400706050003;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.79
186

196692558 - 5510010000917746;4400249300007;712173;011120;301120;119;0000000;9104000337  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.76
187

196692984 - 5510010000917746;4400125160002;712173;011120;301120;028;0000000;9026000597  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.76
188

196692354 - 5510010000917746;4402005840002;712173;011120;301120;050;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.69
189

196678525 - 5510010000917746;4401611470001;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.41
190

196677605 - 5510010000917746;4400726910009;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.40
191

196676045 - 5510010000917746;4401060490006;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.35
192



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196677406 - 5510010000917746;4400293460003;712173;011120;301120;100;0000000;9086000206  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.31
193

196694889 - 5510010000917746;4400264280004;712173;011120;301120;015;0000000;9014000351  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.09
194

196692769 - 5510010000917746;4400197310009;712173;011120;301120;064;0000000;9063008867  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.05
195

196694701 - 5510010000917746;4400495760009;712173;011120;301120;113;0000000;9098000111  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.04
196

196678569 - 5510010000917746;4401553760002;712173;011120;301120;002;0000000;9999999999  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 5.04
197

196678347 - 5510010000917746;4401611470001;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 4.98
198

196694885 - 5510010000917746;4400264280004;712173;011120;301120;015;0000000;9014000351  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 4.94
199

196677799 - 5510010000917746;4400695690005;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 4.81
200

196692256 - 5674411100007505;4403566140006;712173;011120;301120;107;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5674411100007505 JUNYI DOO TREBINJE 0.00 4.65
201

196678164 - 5510010000917746;4400729690000;712173;011120;301120;007;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 4.62
202

196678185 - 5510010000917746;4401125370003;712173;011120;301120;053;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 4.58
203

196661651 - 1941069944000150;4404082820009;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1941069944000150 KAFANICA DOO 0.00 4.53
204

196693963 - 5510010000917746;4400037970002;712173;011120;301120;028;0000000;9026000340  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 4.53
205

196676544 - 1610000141410006;4403911930007;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

1610000141410006 VAMED B H DOO D BANJA LUKA 0.00 4.47
206

196694738 - 5510010000917746;4400384180003;712173;011120;301120;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 4.33
207

196676502 - 5510010000917746;4400120010002;712173;011120;301120;028;0000000;9026000571  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 4.26
208

196692773 - 5510010000917746;4400120100001;712173;011120;301120;028;0000000;9026000605  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 4.26
209

196692362 - 5510010000917746;4400000460004;712173;011120;301120;028;0000000;9026000969  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 4.24
210

196678748 - 5510010000917746;4401060490006;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 4.19
211

196676842 - 5510010000917746;4401052980002;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 4.15
212

196691980 - 5510010000917746;4401287190009;712173;011120;301120;103;0000000;9088000030  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 4.05
213

196684668 - 5551000006815188;4508787240001;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   FOND   SOLID.  ZA  DJECU NA  PLATU 11/2020

5551000006815188 FUL COLLECTION VESNA STOJČEVIĆ I BILJANA KREČAR SP BANJA LUKA 0.00 3.96
214

196692193 - 5520160001578342;4506327090009;712173;011120;301120;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5520160001578342 AS SPEKTAR RADIĆ G. S.P. V.BUKOVICA 0.00 3.77
215

196694165 - 5510010000917746;4402692150002;712173;011120;301120;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.75
216



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196692968 - 5510010000917746;4401610580008;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.70
217

196692158 - 5510010000917746;4400560680000;712173;011120;301120;091;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.55
218

196694899 - 5510010000917746;4401287190009;712173;011120;301120;103;0000000;9088000030  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.46
219

196693404 - 5510010000917746;4402637640009;712173;011120;301120;036;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.46
220

196693388 - 5510010000917746;4402787020009;712173;011120;301120;090;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.38
221

196677422 - 5510010000917746;4400242040000;712173;011120;301120;119;0000000;9104000824  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.36
222

196693171 - 5510010000917746;4400622200000;712173;011120;301120;080;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.31
223

196692545 - 5510010000917746;4402991570000;712173;011120;301120;075;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.30
224

196694048 - 5674832500008872;4508634840000;712173;011120;301120;088;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5674832500008872 MOSKVA CAFFE BAR VL SP MILJAN KRESTALICA ISTOCNO SARAJEVO 0.00 3.25
225

196676500 - 5510010000917746;4400763280007;712173;011120;301120;011;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.24
226

196692549 - 5510010000917746;4400700870009;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.22
227

196678540 - 5510010000917746;4401005470004;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.17
228

196694894 - 5510010000917746;4400942450004;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.13
229

196678343 - 5510010000917746;4401611470001;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.12
230

196676301 - 5510010000917746;4400037970002;712173;011120;301120;028;0000000;9026000340  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.11
231

196693583 - 5510010000917746;4400675740006;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.10
232

196678377 - 5510010000917746;4401125370003;712173;011120;301120;053;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.09
233

196678519 - 5510010000917746;4400293460003;712173;011120;301120;100;0000000;9086000206  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.09
234

196692555 - 5510010000917746;4401421180007;712173;011120;301120;031;0000000;9030000401  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.08
235

196692774 - 5510010000917746;4400125160002;712173;011120;301120;028;0000000;9026000597  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.07
236

196677517 - 3383502256739041;4401637190007;712173;011220;311220;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

3383502256739041 UDRUŽENJE GRAĐANA VIKTORIJA BANJALUKA 0.00 3.05
237

196694912 - 5510010000917746;4401353240004;712173;011120;301120;107;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.05
238

196694316 - 5510010000917746;4400700870009;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.03
239

196692748 - 5510010000917746;4400545020001;712173;011120;301120;088;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.03
240



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196678723 - 5510010000917746;4400159570005;712173;011120;301120;027;0000000;9025002651  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 3.01
241

196665970 - 5553000042640389;4404421540002;712173;011020;311020;028;0000000;0000000000  /   DOPR NA SOLID

5553000042640389 ZU ASTRA MEDIKA DOBOJ 0.00 3.00
242

196678368 - 5510010000917746;4400706050003;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.99
243

196676635 - 5510010000917746;4400695690005;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.98
244

196678360 - 5510150001126289;4400298690007;712173;011120;301120;097;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510150001126289 SVETLOST DOO SREBRENICA 0.00 2.97
245

196692750 - 5510010000917746;4401813770007;712173;011120;301120;078;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.94
246

196693400 - 5510010000917746;4401418120001;712173;011120;301120;031;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.91
247

196677046 - 5510010000917746;4400062650004;712173;011120;301120;010;0000000;9009000143  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.90
248

196693206 - 5510010000917746;4400914160009;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.89
249

196672475 - 5550020000473959;4400625720004;712173;011220;311220;094;0000000;0000000000  /   DOPR. SOLID. ZA  XII 2020

5550020000473959 "JUNIOR" D.O.O. SOKOLAC 0.00 2.84
250

196693980 - 5510010000917746;4401085480005;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.79
251

196676090 - 5510010000917746;4400159570005;712173;011120;301120;027;0000000;9025002651  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.78
252

196678550 - 5510010000917746;4401553760002;712173;011120;301120;002;0000000;9999999999  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.78
253

196694335 - 5510010000917746;4400495760009;712173;011120;301120;113;0000000;9999999999  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.73
254

196693481 - 5710300000090943;4404399350008;712173;011220;311220;005;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5710300000090943 AGRO FRUIT DOO VELIKA OBARSKA 0.00 2.71
255

196693762 - 5510010000917746;4400675740006;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.70
256

196694870 - 5510010000917746;4401575220001;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.70
257

196692790 - 5520001832483808;4404350180000;712173;011220;311220;064;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5520001832483808 DIA LAB M ZU MODRIČASVETOSAVSKA 14 0.00 2.63
258

196638897 - 5550060030395741;4507270500007;712173;011120;301120;001;0000000;0000000000  /   SOLID.11/20

5550060030395741 JAVNI PREVOZ MLADEN SUŠIĆ SP MILIĆI 0.00 2.60
259

196681749 - 5550060030294376;4402753390001;712173;011220;311220;116;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST PLATA ZA 12/20

5550060030294376 DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU STOLAR 0.00 2.60
260

196678568 - 5510010000917746;4400697120001;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.53
261

196676454 - 5510010000917746;4400695690005;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.52
262

196676631 - 5510010000917746;4400605530004;712173;011120;301120;078;0000000;9077000108  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.52
263

196692783 - 5510010000917746;4400197310009;712173;011120;301120;064;0000000;9063008867  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.50
264



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196676452 - 5510010000917746;4400726910009;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.40
265

196678921 - 5510010000917746;4400710320007;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.40
266

196694152 - 5510010000917746;4401446410007;712173;011120;301120;116;0000000;9100000430  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.38
267

196677607 - 5510010000917746;4400703110005;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.38
268

196677791 - 5510010000917746;4401052980002;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.37
269

196585746 - 5550000024510172;4508442930005;712173;011020;311020;109;0000000;  /   POS DOP ZA SOL

5550000024510172 DIONIS S.P. 0.00 2.28
270

196677200 - 5510010000917746;4400605530004;712173;011120;301120;078;0000000;9077000108  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.26
271

196692775 - 5510010000917746;4400125160002;712173;011120;301120;028;0000000;9026000597  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.21
272

196694707 - 5510010000917746;4400942450004;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.18
273

196694172 - 5510010000917746;4400675740006;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.13
274

196692571 - 5510010000917746;4400286840003;712173;011102;301120;001;0000000;9111000734  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.04
275

196678539 - 5510010000917746;4400120010002;712173;011120;301120;028;0000000;9026000571  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 2.00
276

196693573 - 5514602211782887;4404208600000;712173;011120;301120;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5514602211782887 VDZ SPORT SPONSORING DOO DOBOJ 0.00 1.95
277

196694148 - 5510010000917746;4400225380000;712173;011120;301120;038;0000000;9113000120  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.78
278

196645153 - 5514091127488637;4402730690008;712173;011020;311020;107;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5514091127488637 LUČ INVEST DOO TREBINJE 0.00 1.75
279

196692156 - 5510010000917746;4400974810002;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.67
280

196677201 - 5510010000917746;4400159570005;712173;011120;301120;027;0000000;9025002651  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.65
281

196692178 - 5510010000917746;4400771380002;712173;011120;301120;135;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.62
282

196677039 - 5510010000917746;4401311670009;712173;011120;301120;102;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.62
283

196692185 - 5510010000917746;4403093140003;712173;011120;301120;046;0000000;5047000012  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.60
284

196694710 - 5510010000917746;4401228850003;712173;011120;301120;075;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.59
285

196660364 - 5620128123387321;4401765270005;712173;010920;300920;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620128123387321 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA MOKRANJSKA U MOKROM MOKRO BB 71425 0.00 1.58
286

196660492 - 5620128123387321;4401765270005;712173;011120;301120;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620128123387321 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA MOKRANJSKA U MOKROM MOKRO BB 71425 0.00 1.58
287

196660362 - 5620128123387321;4401765270005;712173;011020;311020;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620128123387321 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA MOKRANJSKA U MOKROM MOKRO BB 71425 0.00 1.58
288



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196660788 - 5620128123387321;4401765270005;712173;011220;311220;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620128123387321 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA MOKRANJSKA U MOKROM MOKRO BB 71425 0.00 1.58
289

196678745 - 5510010000917746;4400118620006;712173;011120;301120;028;0000000;9026000589  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.55
290

196694531 - 5510010000917746;4400225380000;712173;011120;301120;038;0000000;9113000120  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.53
291

196584405 - 5554000006497072;4500950290002;712173;011120;301120;001;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST 11/20

5554000006497072 BAR "CENTAR" DRAGICA MADŽAREVIĆ S.P. MILIĆI 0.00 1.50
292

196676441 - 5510010000917746;4400726910009;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.46
293

196693790 - 5510010000917746;4400139620006;712173;011120;301120;027;0000000;9025004608  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.46
294

196660491 - 5620128123387321;4401765270005;712173;011220;311220;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620128123387321 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA MOKRANJSKA U MOKROM MOKRO BB 71425 0.00 1.42
295

196660922 - 5620128123387321;4401765270005;712173;010920;300920;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620128123387321 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA MOKRANJSKA U MOKROM MOKRO BB 71425 0.00 1.42
296

196660070 - 5620128123387321;4401765270005;712173;011020;311020;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620128123387321 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA MOKRANJSKA U MOKROM MOKRO BB 71425 0.00 1.42
297

196660780 - 5620128123387321;4401765270005;712173;011120;301120;094;0000000;9081001472  /   Budzetsko placanje

5620128123387321 SRPSKA PRAVOSLAVNA CRKVENA OPSTINA MOKRANJSKA U MOKROM MOKRO BB 71425 0.00 1.42
298

196682602 - 5551000037463308;4404262640009;712173;241220;241220;002;0000000;0000000000  /   DOPRINOS ZA SOLIDANROST

5551000037463308 ALGORITAM 17 DOO 0.00 1.40
299

196694884 - 5510010000917746;4400028120004;712173;011120;301120;028;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.36
300

196697174 - 5550080000648362;4500461920001;712173;241220;241220;028;0000000;0000000000  /   SOLIDAR

5550080000648362 TRGOVINSKA RADNJA"NAPA TEX"FATAKESKINOVIĆ S.P.DOBOJ 0.00 1.34
301

196681450 - 5550080002027120;4500334490006;712173;010820;310820;028;0000000;0000000000  /   PLAĆANJE

5550080002027120 ADVOKAT DRAGAN RADOVIĆ 0.00 1.33
302

196680305 - 5550030000455480;4501422990007;712173;011020;311020;072;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST

5550030000455480 TRGOVINA DEJANA S.P. 0.00 1.31
303

196584650 - 5554000006497072;4500950290002;712173;011120;301120;116;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST 11/20

5554000006497072 BAR "CENTAR" DRAGICA MADŽAREVIĆ S.P. MILIĆI 0.00 1.30
304

196685889 - 5550010000354213;4400435510003;712173;010920;311020;005;0000000;0000000000  /   DOPRINOS ZA LIJEČENJE DJECE U INO.

5550010000354213 M DOO  "MONARCH" 0.00 1.30
305

196669299 - 5550020147728980;4401765270005;712173;011220;311220;094;0000000;9081001472  /   STANKOVIĆ GEORGIJE ĐORĐE FOND ZA LIJEČENJE DJECE

5550020147728980 MANASTIR SV TROICE OZERKOVIĆI 0.00 1.30
306

196676828 - 5510010000917746;4401437850002;712173;011120;301120;097;0000000;9083000266  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.30
307

196668411 - 5550010046120850;4507491000009;712173;011220;311220;005;0000000;0000000000  /   SOLIDARNOST

5550010046120850 "VIR"UGOSTITELJSKA RADNJA-KAFE BAR,VL. ĐUROVIĆ VASILIJE,S.P. 0.00 1.30
308

196668724 - 5550020147728980;4401765270005;712173;011120;301120;094;0000000;9081001472  /   STANKOVIĆ GEORGIJE ĐORĐE FOND ZA LIJEČ. DJECE

5550020147728980 MANASTIR SV TROICE OZERKOVIĆI 0.00 1.30
309

196678334 - 5514502234002682;4508657890004;712173;011120;301120;097;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5514502234002682 BATO SP IVO ANDRIĆ SREBRENICA 0.00 1.30
310

196663533 - 5551000043652005;4400495760009;712173;010320;310320;113;0000000;9098000111  /

5551000043652005 RPN OPŠTI RAČUN KM - GRANTOVI ZA BUDŽETSKE KORISNIKE 0.00 1.25
311

196678526 - 5510010000917746;4401446410007;712173;011120;301120;116;0000000;9100000430  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.22
312



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196692182 - 5510010000917746;4403093140003;712173;011120;301120;046;0000000;5047000012  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.19
313

196676074 - 5510010000917746;4400118620006;712173;011120;301120;028;0000000;9026000589  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.19
314

196694144 - 5510010000917746;4400280210008;712173;011120;301120;045;0000000;9046000056  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.14
315

196693613 - 5510010000917746;4401722970003;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.03
316

196692767 - 5510010000917746;4400197310009;712173;011120;301120;064;0000000;9063008867  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 1.02
317

196694134 - 5510010000917746;4400974810002;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.99
318

196692367 - 5510010000917746;4400000460004;712173;011120;301120;028;0000000;9026000969  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.98
319

196677805 - 5510010000917746;4400733370001;712173;011120;301120;007;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.94
320

196678166 - 5510010000917746;4400763010000;712173;011120;301120;011;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.94
321

196693177 - 5510010000917746;4401085480005;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.91
322

196692561 - 5510010000917746;4400210600003;712173;011120;301120;066;0000000;9069000454  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.90
323

196677769 - 5510010000917746;4400703110005;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.86
324

196692374 - 5510010000917746;4401296930007;712173;011120;301120;103;0000000;9088000048  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.85
325

196677604 - 5510010000917746;4400726910009;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.85
326

196677790 - 5510010000917746;4401052980002;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.83
327

196678733 - 5510010000917746;4400710320007;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.81
328

196678348 - 5510010000917746;4400710320007;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.76
329

196692763 - 5510010000917746;4400000460004;712173;011120;301120;028;0000000;9026000969  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.70
330

196676046 - 5510010000917746;4401060490006;712173;011120;301120;008;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.69
331

196677608 - 5510010000917746;4400726910009;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.64
332

196694920 - 5510010000917746;4401575220001;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.63
333

196678910 - 5510010000917746;4400159490001;712173;011120;301120;027;0000000;9025002669  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.59
334

196694721 - 5510010000917746;4400139620006;712173;011120;301120;027;0000000;9025004608  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.53
335

196676272 - 5510010000917746;4401112980007;712173;011120;301120;093;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.51
336



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

196693994 - 5510010000917746;4400123030004;712173;011120;301120;028;0000000;9026028911  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.49
337

196678731 - 5510010000917746;4400710320007;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.49
338

196677591 - 5510010000917746;4401311670009;712173;011120;301120;102;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.45
339

196683833 - 5550080000733334;4500268760005;712173;011120;301120;028;0000000;0000000000  /   UPLATA

5550080000733334 SUR MOTEL"MAGISTRALA"S.P. I.M.,DOBOJ 0.00 0.44
340

196676298 - 5510010000917746;4400037970002;712173;011120;301120;028;0000000;9026000340  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.43
341

196692764 - 5510010000917746;4400000460004;712173;011120;301120;028;0000000;9026000969  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.39
342

196678149 - 5510010000917746;4400763010000;712173;011120;301120;011;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.35
343

196692744 - 5510010000917746;4400700870009;712173;011120;301120;074;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.29
344

196678741 - 5510010000917746;4400118620006;712173;011120;301120;028;0000000;9026000589  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.29
345

196677041 - 5510010000917746;4400062650004;712173;011120;301120;010;0000000;9009000143  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.27
346

196678165 - 5510010000917746;4400763010000;712173;011120;301120;011;0000000;0000000000  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.24
347

196692569 - 5510010000917746;4400120100001;712173;011120;301120;028;0000000;9026000605  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.24
348

196676306 - 5510010000917746;4401446410007;712173;011120;301120;116;0000000;9100000430  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.06
349

196692557 - 5510010000917746;4400210600003;712173;011120;301120;066;0000000;9069000454  /   Budzetsko placanje

5510010000917746 MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA 0.00 0.02
350

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 14,803.43UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

6,515,236.76

0.00

0.00

6,515,236.76

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Postovani,
Obavjestavamo Vas da ce 31.12.2020.godine, poslovnice Nove banke a.d Banja Luka raditi do 12.00 casova.
Rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod je dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste saglasni sa predocenim
stanjem i promjenama na racunu.Za dodatne informacije na raspolaganju smo Vam putem besplatnog info telefona
080050011.



IZVOD BR. 300

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.12.2020

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 6,500,433.33

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

Zelimo Vam srecne praznike!
Vasa Nova banka

24.12.2020 22:24:02Banja Luka



24.12.20 20:35:40 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

290Izvod:
24.12.2020na dan:

Prethodno stanje

5622035992833917/0

5622035992877122/0

5622035992875294

5622035992832949/0

5622035992830791

5622035992845228

5622035992859864

5622035992826324

5622035992842080

5622035992880227

5622035992846960

5622035992842068

5622035992852456

5622035992881047

5622035992844850

5622035992879606

5622035992869687/0

Refer. broj

 562-099-80329563-60

 562-099-00018825-85

 567-162-11000964-48

 562-099-00018614-39

 555-100-00092981-94

 555-006-00005511-69

 161-000-01664700-53

 154-580-20126631-08

 161-000-00107514-91

 161-040-00088000-25

 562-099-00018827-79

 161-000-00107514-91

 562-011-00001760-11

 194-106-00934001-81

 572-296-00001934-21

 567-241-25000201-48

 562-008-00002828-58

Racun

Naziv racuna

TRGOVINSKO UGOSTITELJSKA RADNJA MARKET AS LJUB

JPS SUME RS AD SOKOLAC-SG RIBNIK GORNJI RIBNIK BB

DRVOPRODEX DOO BANJALUKAKARANOVAC 3 BANJA L

JPS SUME RS AD SOKOLAC-SG GORICA ,SIPOVO SIPOVAC

FUDBALSKI KLUB KRUPA KRUPA NA VRBASU

JEDINSTVENI RACUN TREZORA OPSTINE VLASENICA

BOSNA RASTE ORGANSKI DOO DERVENTANIKOLE TESLE

PREDSKOLSKA USTANOVA KLUB ZA DJECUZVJEZDICA , 

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

GIP 2 DOO DOBOJKRNJINSKE SRPSKE BRIGADE BB DOBO

SILING DOO RIBNIK

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

JP  SLOBODNA ZONA  D.O.O. SAMAC

FLOORCENTER DOO Banja LukaNjegoseva?37 78000 Banja Lu

KORS 3000 DOO NOVI GRAD, DOBRLJIN BBNOVI GRADNO

LE COQ KURTINOVIC GORAN SP BANJA LUKABANJA LUK

JEDINSTVENI RACUN TREZORA OPSTINE LJUBINJE SVET

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 742,36

 644,19

 614,60

 507,00

 249,40

 180,53

 178,51

 97,04

 96,09

 94,08

 90,00

 89,87

 79,40

 65,64

 65,08

 63,07

 50,81

Potrazuje

Dop. solidarnosti 11/2020

DOPR 11/20

56716211000964484400878340003071217301112030

112000200000000000000000

uplata solid. iz neto plate za 11.2020 fond solidarnosti -

lijecenje djece

55510000092981944402657830009071217330112030

112000200000000000000000

55500600005511694400276530006071217301112030

112011600000009100000141

16100001664700534404075290002071217301122031

122002700000000000000012

15458020126631084403382840005071217301112030

112000200000000000000000

16100000107514914200950590002071217301112030

112008900000009999999999

16104000088000254402704850005071217301112030

112002800000000000000000

za solidarnost

16100000107514914200950590002071217301112030

112000200000009999999999

POSEBAN DOPRINOS ZA FOND SOLIDARNOST 

PO OSNOVU  NETO PLATE ZAPOSLENOG ZA 

XI/2020

19410600934001814403554560000071217301112030

112000200000000000000000

57229600001934214401499370007071217301112030

112001100000000000000000

56724125000201484507381670009071217324122024

122000200000000000000000

dop za solid

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4503513600000

4400632340004

4400878340003

4400632340004

4402657830009

4400276530006

4404075290002

4403382840005

4200950590002

4402704850005

4401106820006

4200950590002

4400489010006

4403554560000

4401499370007

4507381670009

4401392570003

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

30/11/20

01/11/20

01/12/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/10/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

24/12/20

01/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

31/12/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

31/10/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

24/12/20

30/11/20

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

008

050

002

102

002

116

027

002

089

028

050

002

013

002

011

002

061

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

9100000141

0000000012

0000000000

9999999999

0000000000

0000000000

9999999999

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 1 od

1

Fah:

 

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

11



24.12.20 20:35:40 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

290Izvod:
24.12.2020na dan:

Prethodno stanje

5622035992842067

5622035992855633/0

5622035992842073

5622035992878716

5622035992882407

5622035992829854

5622035992830087

5622035992829286

5622035992856921

5622035992875397

5622035992827802/0

5622035992823933/0

5622035992857707/8655

5622035992881504/0

5622035992828647

5622035992830503

5622035992869373/0

5622035992877682

Refer. broj

 161-000-00107514-91

 562-005-00000031-60

 161-000-00107514-91

 567-241-25000275-20

 562-011-00001700-94

 567-362-11000013-85

 567-241-11000042-10

 567-362-11000013-85

 562-099-81091815-79

 567-353-82000003-43

 562-099-81587590-55

 562-099-81587590-55

 562-006-00001787-78

 562-001-00002271-35

 551-201-11307859-65

 552-031-00021535-93

 562-008-00002828-58

 551-700-22063911-19

Racun

Naziv racuna

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

TGP AD KAKMUZ-PETROVO LUGOVI BB KAKMUZ PETRO

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

ZLATNA KRIGLA ALEKSANDAR GAJIC sp BANJA LUKABA

D.O.O.  MMB-INEXCOOP  SAMAC

MUC-TEX D.O.O. DONJA LJUBIJADONJA LJUBIJA 79000DO

BM COMPANY DOO LAKTASIMAGLAJANI BB LAKTASIMA

MUC-TEX D.O.O. DONJA LJUBIJADONJA LJUBIJA 79000DO

ZITOPRODUKT 2012 DOO SINISE MIJATOVICA 9 BANJA LU

OPSTINA SRBACMOME VIDOVIC 7 SRBACMOME VIDOVIC

AS TEXTIL CELINAC LJUBO SIMIC S.P. CELINAC KRALJA P

AS TEXTIL CELINAC LJUBO SIMIC S.P. CELINAC KRALJA P

DOM ZDRAVLJA NOVO GORAZDE BOZIDARA GORAZDAN

 DUGA KOMERC  D.O.O.  SOKOLAC DANILA DJOKICA 2 71

SYNGENTA AGRO DOO LJUBLJANA PREDSTAVNISTVO U 

BIS ASTRA DOOSVETOG NIKOLE 1 MRKONJIC GRAD06552

JEDINSTVENI RACUN TREZORA OPSTINE LJUBINJE SVET

NEW NETS DOO NEVESINJEMILOSA OBILICA BB NEVESIN

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 49,36

 48,66

 46,38

 46,37

 46,18

 39,17

 38,14

 37,95

 35,00

 32,41

 31,85

 31,32

 30,07

 25,08

 19,26

 17,56

 16,03

 15,60

Potrazuje

16100000107514914200950590002071217301112030

112008800000009999999999

SOLIDARNOST    11/20

16100000107514914200950590002071217301112030

112008500000009999999999

56724125000275204507403580009071217301092030

112000200000000000000000

Doprinos za solidarnost 11/20

56736211000013854403214030006071217301102031

102007400000000000000000

56724111000042104401178220003071217301112030

112005600000000000000000

56736211000013854403214030006071217301112030

112007400000000000000000

DOPRINOS ZA SOLIDARNOST

56735382000003434401255660003071217301092030

092009500000009082002202

Dop. za solidarnost 11/2020

Doprinosi solidarnosti 10-2020

SEPTEMBAR 2020

DOPRINOS ZA 11

55120111307859654940036880004071217301122031

122000800000000000000000

55203100021535934402742940000071217301082031

082006700000000000000000

dop za soli

55170022063911194403777190000071217301102031

102006900000000000000000

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4200950590002

4400228130004

4200950590002

4507403580009

4400480730006

4403214030006

4401178220003

4403214030006

4403448020004

4401255660003

4511367050003

4511367050003

4400508330009

4400626530004

4940036880004

4402742940000

4402617960007

4403777190000

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/09/20

01/11/20

01/10/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/09/20

01/11/20

01/10/20

24/12/20

01/12/20

01/12/20

01/08/20

01/11/20

01/10/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

31/10/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/09/20

30/11/20

31/10/20

24/12/20

31/12/20

31/12/20

31/08/20

30/11/20

31/10/20

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

088

038

085

002

013

074

056

074

002

095

025

025

036

094

008

067

061

069

9999999999

0000000000

9999999999

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

9082002202

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 2 od

2

Fah:

 

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

11



24.12.20 20:35:40 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

290Izvod:
24.12.2020na dan:

5622035992874693

5622035992844976

5622035992878599

5622035992880675

5622035992880343

5622035992880650

5622035992846027

5622035992851279/0

5622035992842075

5622035992860512/0

5622035992847192/0

5622035992843650

5622035992857005

5622035992825327/0

5622035992818129

5622035992825949

5622035992842256

5622035992845882

Refer. broj

 567-353-11000163-76

 555-006-00303941-89

 567-321-11000083-41

 161-000-01293300-14

 161-000-01293300-14

 161-000-01293300-14

 567-323-11000071-76

 562-100-80006211-67

 161-000-00107514-91

 562-007-80884391-45

 562-005-00000291-56

 562-007-81203275-07

 562-099-00018231-24

 562-099-00003470-75

 562-010-80359253-32

 161-000-00601104-26

 161-045-00435100-66

 567-353-10000080-18

Racun

Naziv racuna

BORAC SRBAC DOO SRBACSRBACSRBAC

DD MINEKS DOO ZVORNIK SVETOG SAVE BR. 118 ZVORN

APOTEKA ALTHEA ZU GRADISKAGRADISKAGRADISKA

UGALJ PROMET DOO CELINACSTRBE BB

UGALJ PROMET DOO CELINACSTRBE BB

UGALJ PROMET DOO CELINACSTRBE BB

TRGOTURS ILINCIC DOO GRADISKAOBALA VOJVODE STE

KOMORA DOKTORA MEDICINE RS I KRAJISKOG KORPUS

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

FARMA SKUNDRIC PREDUZETNIK U POLJOPRIVREDI VL.S

PEKARSKA RADNJA ZLATNI HLEB POSAVINE VL VIDIC D

START TRGOVACKA RADNJA VL.S.P. VLADIMIR DRAGIC 

SUZA DOO BRANKA POPOVICA 186 78 000? BANJALUKA

MRKONJIC EXPRES D.O.O. ,M.GRAD DECANSKA 8 70260 M

ULTRAPOLYMERS DOO GRADISKA

IN FONDACIJA ZA UNAP SOC INKLUZIJESRDJE ZLOPOGLE

MAKI D SP DRAGIC MARINKO PRIJEDORBRANE PROKOPI

RADIO-SRBACSRBACSRBAC

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 15,54

 14,87

 14,10

 13,77

 13,77

 13,77

 13,71

 12,36

 11,87

 11,80

 11,63

 11,45

 10,94

 10,72

 10,65

 10,62

 10,44

 10,20

Potrazuje

56735311000163764402691000007071217301112030

112009500000000000000000

55500600303941894401432460001071217301112030

112011900000000000000000

56732111000083414403092090002071217324122024

122000800000000000000000

16100001293300144403825770005071217301052031

052002500000000000000005

16100001293300144403825770005071217301062030

062002500000000000000000

16100001293300144403825770005071217301072031

072002500000000000000000

56732311000071764401037750009071217301102030

112000800000000000000000

SOL

16100000107514914200950590002071217301112030

112009400000009999999999

DOPR ZA SOLID 12/20

pl za fond solidarnosti za 11/20

UPLATA DOPRINOSA ZA SOLID. 12/20

SREDSTVA FONDA SOLIDARNOSTI  11/2020

FOND SOL

Doprinos solidarnosti za 12/2020

16100000601104264403045760008071217301122031

122000200000000000000000

16104500435100664501876590003071217301112030

112007400000000000000000

56735310000080184401249340005071217301032031

032009500000000000000000

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4402691000007

4401432460001

4403092090002

4403825770005

4403825770005

4403825770005

4401037750009

4401690160004

4200950590002

4507617890005

4500486590006

4503845350007

4402183270007

4401194000005

4402677600000

4403045760008

4501876590003

4401249340005

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/11/20

01/11/20

24/12/20

01/05/20

01/06/20

01/07/20

01/10/20

01/12/20

01/11/20

01/12/20

01/11/20

01/12/20

01/11/20

01/12/20

01/12/20

01/12/20

01/11/20

01/03/20

30/11/20

30/11/20

24/12/20

31/05/20

30/06/20

31/07/20

30/11/20

31/12/20

30/11/20

31/12/20

30/11/20

31/12/20

30/11/20

31/12/20

31/12/20

31/12/20

30/11/20

31/03/20

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

095

119

008

025

025

025

008

002

094

074

010

074

002

067

008

002

074

095

0000000000

0000000000

0000000000

0000000005

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

9999999999

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 3 od

3

Fah:

 

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

11



24.12.20 20:35:40 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

290Izvod:
24.12.2020na dan:

Prethodno stanje

5622035992842083

5622035992835431

5622035992824622

5622035992826176

5622035992842079

5622035992881340

5622035992859996

5622035992828846

5622035992869487/0

5622035992828834

5622035992881337

5622035992829068

5622035992875630

5622035992879121

5622035992828975

5622035992870699/0

5622035992825871

Refer. broj

 161-000-00107514-91

 562-099-81445972-49

 562-002-81135787-83

 140-407-11200004-86

 161-000-00107514-91

 567-343-25000185-45

 161-045-00198300-38

 554-005-00001399-53

 562-008-00002828-58

 551-490-22067939-68

 567-483-11000024-40

 551-490-22088523-08

 567-253-25000314-91

 572-226-00000127-45

 551-490-22067467-29

 562-099-00002554-10

 161-000-01868500-44

Racun

Naziv racuna

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

THE MASTER CRAFT BREWERY LJUBOMIR MARIC SP BA

PRIVREDNO DRUSTVO AGROVRH D.O.O. PRNJAVOR

SPEDTRANS D.O.O. PETROVO

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

AUTOPARTNER TR, VL. PERIC VLADO S.P. BIJELJINAFILIP

RM CO DOO LAKTASICARA DUSANA 84

DOOANDRIC-FARMPelagicevoORLOVO POLJE PELAGICEVO

JEDINSTVENI RACUN TREZORA OPSTINE LJUBINJE SVET

DARIA SP DANIJELA GVOZDEN NOVI GRADSVODNA BB N

ITIS DOO ISTOCNO NOVO SARAJEVOVUKA KARADZICA 2

KAPETAN DOO KOZARACMARSALA TITA BB KOZARAC N

PEKOTEKA KOSIM MILORAD KONDIC SP LAKTASICARA D

STR MESNICA NEDINIC, NEDINIC JUGOSLAV, S.P., DERVE

ELEKTROSPIN DOO NOVI GRADMICE SURLANA 10 NOVI G

DEMIT DOO LAKTASI KOVILJKE PRNJE 4, JAKUPOVCI 782

ALERKUL CARA DUSANA BB78220KOTOR VAROS051 784 

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 10,18

 10,13

 10,01

 10,00

 9,99

 9,10

 9,05

 8,97

 8,70

 8,51

 8,16

 8,04

 8,00

 7,92

 7,68

 7,42

 7,33

Potrazuje

16100000107514914200950590002071217301112030

112010300000009999999999

DOPRINOSI ZA FOND SOLIDARNOSTI

Doprinos za fond solid.-novembar

14040711200004864403685660000071217301112030

112003800000000000000000

16100000107514914200950590002071217301112030

112000500000009999999999

56734325000185454501097800000071217301112030

112000500000000000000000

16104500198300384402082670004071217301122031

122005600000000000000012

55400500001399534403969770000071217301112030

112003400000000000000000

dop solid

55149022067939684511083370008071217301072031

122001100000000000000000

56748311000024404403025060000071217301112030

112008800000000111301120

55149022088523084403050760008071217301112030

112007400000000000000000

56725325000314914509900520004071217301112030

112005600000000000000000

57222600000127454500564810000071217324122024

122002700000000000000000

55149022067467294404205760006071217324122024

122001100000000000000000

pos dopr za sol na neto platu

16100001868500444404218230006071217301112030

112005300000000000000000

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4200950590002

4510557300000

4402851210003

4403685660000

4200950590002

4501097800000

4402082670004

4403969770000

4401395830006

4511083370008

4403025060000

4403050760008

4509900520004

4500564810000

4404205760006

4401608410006

4404218230006

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/11/20

01/12/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/12/20

01/11/20

01/11/20

01/07/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

24/12/20

24/12/20

01/11/20

01/11/20

30/11/20

31/12/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

31/12/20

30/11/20

30/11/20

31/12/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

24/12/20

24/12/20

30/11/20

30/11/20

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

103

002

075

038

005

005

056

034

061

011

088

074

056

027

011

056

053

9999999999

0000000000

0000000000

0000000000

9999999999

0000000000

0000000012

0000000000

0000000000

0000000000

0111301120

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 4 od

4

Fah:

 

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

11



24.12.20 20:35:40 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

290Izvod:
24.12.2020na dan:

5622035992842069

5622035992845819

5622035992845569

5622035992829283

5622035992842084

5622035992871521/0

5622035992842254

5622035992859706

5622035992842070

5622035992842085

5622035992869584/0

5622035992866204/0

5622035992842076

5622035992842077

5622035992854537/0

5622035992854221/0

5622035992857983/0

5622035992826447

Refer. broj

 161-000-00107514-91

 572-216-00002733-89

 572-106-00014954-50

 567-241-11001043-14

 161-000-00107514-91

 562-099-00000905-10

 161-045-00601102-58

 199-572-00394286-85

 161-000-00107514-91

 161-000-00107514-91

 562-008-00002828-58

 562-099-00011674-04

 161-000-00107514-91

 161-000-00107514-91

 562-005-80906425-98

 562-099-00010668-15

 562-007-81349377-44

 161-000-01233500-61

Racun

Naziv racuna

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

DODLEK-AGRO BH DOO GRADISKA, ULICA MAJORA DRA

BOGMAAL DOOCARIGRADSKA 35 BANJA LUKACARIGRA

S-3 ARHITEKTI ? INZENJERI D.O.O. BANJA LUKASLOBODA

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

ZELENI VRT MILOSEVIC BILJANA SP BANJA LUKA DRAGO

IN FONDACIJA ZA UNAP SOC INKLUZIJESRDJE ZLOPOGLE

D.O.O. FMK CELIK-MONT UGLJEVICKA OBRIJEZ, UGLJEV

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

JEDINSTVENI RACUN TREZORA OPSTINE LJUBINJE SVET

TP  PRIRODNA ODLUKA  DOO ,B.LUKA BRACE PODGORN

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

RESTORAN CENTRAL VL MARJANOVIC DUBRAVKA SP B

LIMACO  DOO BANJA LUKA KRAJISKIH BRIGADA 153 780

DDL-DRVO ZANATSKA RADNJA  S.P. MILOS STUPAR PRIJ

UDR RODITELJA DJECE OBOLJ OD MALIGNJOVANA RASK

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 7,15

 7,14

 6,38

 6,25

 6,03

 5,98

 5,97

 5,90

 5,89

 5,79

 5,75

 5,60

 5,52

 5,34

 5,26

 5,24

 5,21

 4,74

Potrazuje

16100000107514914200950590002071217301112030

112007800000009999999999

57221600002733894404208350003071217301092030

092000800000000000000000

57210600014954504404457570005071217301112030

112000200000000000000000

56724111001043144404275200008071217323122023

122000200000000000000000

16100000107514914200950590002071217301112030

112010700000009999999999

DOP ZA SOLID

16104500601102584403045760008071217301122031

122000200000000000000000

19957200394286854404130650005071217301092030

092010900000000000000009

16100000107514914200950590002071217301112030

112009100000009999999999

16100000107514914200950590002071217301112030

112002800000009999999999

dop za solid

SOL

16100000107514914200950590002071217301112030

112000700000009999999999

16100000107514914200950590002071217301112030

112011300000009999999999

dopr   solid

12 20

DOPR ZA SOLID 12/20

16100001233500614403796140005071217301112030

112000200000000000000000

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4200950590002

4404208350003

4404457570005

4404275200008

4200950590002

4503833690007

4403045760008

4404130650005

4200950590002

4200950590002

4401392570003

4400837230007

4200950590002

4200950590002

4507699410006

4400812160004

4510015160007

4403796140005

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/11/20

01/09/20

01/11/20

23/12/20

01/11/20

01/10/20

01/12/20

01/09/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/12/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/12/20

01/12/20

01/11/20

30/11/20

30/09/20

30/11/20

23/12/20

30/11/20

31/10/20

31/12/20

30/09/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

31/12/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

31/12/20

31/12/20

30/11/20

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

078

008

002

002

107

002

002

109

091

028

061

002

007

113

010

056

074

002

9999999999

0000000000

0000000000

0000000000

9999999999

0000000000

0000000000

0000000009

9999999999

9999999999

000000000

0000000000

9999999999

9999999999

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 5 od

5

Fah:

 

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

11



24.12.20 20:35:40 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

290Izvod:
24.12.2020na dan:

5622035992842082

5622035992842074

5622035992829407

5622035992829138

5622035992881329

5622035992826490

5622035992878592

5622035992826595

5622035992842820

5622035992875415

5622035992885201

5622035992845991

5622035992830221

5622035992878941

5622035992836212

5622035992885200

5622035992875863

Refer. broj

 161-000-00107514-91

 161-000-00107514-91

 572-266-00005971-50

 551-790-22205234-89

 567-353-82000003-43

 161-000-00601103-29

 567-353-25000266-88

 161-045-00246800-38

 194-106-99572001-04

 552-006-00014372-12

 562-012-80743790-41

 567-343-11000566-36

 555-100-00504214-41

 567-301-25000295-27

 562-010-00000906-03

 562-001-00002111-30

 555-007-00031940-79

Racun

Naziv racuna

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

OBILIC DOO, MESE SELIMOVICA BBPrijedorPrijedor

LINDNER DOO BANJA LUKAMLADENA STOJANOVICA 117

OPSTINA SRBACMOME VIDOVIC 7 SRBACMOME VIDOVIC

IN FONDACIJA ZA UNAP SOC INKLUZIJESRDJE ZLOPOGLE

ALPLAST JOSIPOVIC BOGDAN JOSIPOVIC SP KOROVISRBA

BABY OPREMA ANA VL PERDUV DARKO BANNEDELJKA

EURO-EXPRESS CARS DOOULICA JOVANA DUCICA?23A 7

EVROPA PEKARA BRATIC D.DRAGA RADOVICA 1NEVESI

VIKTORIJA SUR GRUJA NOVAKOVI? XC6?A BB 71 350? SO

NAKIT TV SHOP DOO BIJELJINAMAJEVICKIH BRIGADA 52

BRAVO SVIJETLANA VRBOVCAN SP BANJA LUKA

SUR KAFE BAR THE RIVER PUB BOJAN ACIMOVIC SP K.D

SUSNJAR DOO M.CRNJANSKOG BB GRADISKA,78400

VIKTORIJA SUR GRUJA NOVAKOVI? XC6?A BB 71 350? SO

MIG-TOURS DOO BANJALUKA

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 4,64

 4,62

 4,56

 4,18

 4,17

 4,09

 4,08

 4,00

 3,95

 3,90

 3,89

 3,83

 3,77

 3,49

 3,34

 3,24

 3,15

Potrazuje

16100000107514914200950590002071217301112030

112003300000009999999999

16100000107514914200950590002071217301112030

112007400000009999999999

57226600005971504400698440000071217301112030

112007400000000000000000

55179022205234894403754570000071217301122031

122000200000000000000000

56735382000003434401255660003071217301092030

092009500000009082000010

16100000601103294403045760008071217301122031

122000200000000000000000

56735325000266884510649760007071217301082031

082009500000000000000000

16104500246800384502437960003071217301112030

112000200000009999999999

19410699572001044404259930004071217301112030

112000200000000000000000

55200600014372124503740680001071217301112030

112006900000000000000000

POSEBNI DOPRINOS ZA SOLIDARNOST 

NOVEMBAR 2020

56734311000566364404081930005071217301102031

102000500000000000000000

55510000504214414511548270005071217301112030

112000200000000000000000

56730125000295274510456020006071217301082031

082000700000000000000000

DOPRINOSI ZA SOLIDARNOST ZA 12/20

POSEBNI DOPRINOS ZA SOLIDARNOST 

NOVEMBAR 2020

55500700031940794400950550000071217324122024

122000200000000000000000

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4200950590002

4200950590002

4400698440000

4403754570000

4401255660003

4403045760008

4510649760007

4502437960003

4404259930004

4503740680001

4507106610004

4404081930005

4511548270005

4510456020006

4401100970006

4501769910003

4400950550000

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/12/20

01/09/20

01/12/20

01/08/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/10/20

01/11/20

01/08/20

01/12/20

01/11/20

24/12/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

31/12/20

30/09/20

31/12/20

31/08/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

31/10/20

30/11/20

31/08/20

31/12/20

30/11/20

24/12/20

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

033

074

074

002

095

002

095

002

002

069

094

005

002

007

008

094

002

9999999999

9999999999

0000000000

0000000000

9082000010

0000000000

0000000000

9999999999

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 6 od

6

Fah:

 

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

11



24.12.20 20:35:40 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

290Izvod:
24.12.2020na dan:

 947.151,54

Prethodno stanje

5622035992842087

5622035992859976

5622035992832132

5622035992842272

5622035992828598

5622035992876601/0

5622035992876050

5622035992847240/0

5622035992856043/0

5622035992833219/0

5622035992842401

5622035992837920/0

5622035992853073/0

5622035992844813

5622035992850861/0

5622035992830831

5622035992881499

5622035992842086

Refer. broj

 161-000-00107514-91

 161-045-00198700-02

 562-099-00001464-79

 338-350-22574863-29

 567-241-11000751-17

 562-100-80006491-03

 572-000-00003581-78

 562-099-81391191-74

 562-099-81562278-40

 562-009-00002742-73

 338-410-22353305-29

 562-009-80659231-16

 562-099-00003082-75

 551-700-22296055-47

 562-099-81423566-46

 552-000-00000929-89

 562-011-80711522-88

 161-000-00107514-91

Racun

Naziv racuna

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

AUTOPREVOZNIK SP GORAN USORACMASICI BROJ 22678

 NTV  DRUSTVO ZA PRODUKCIJU,PRAVA,MARKETING I D

METALOSTRUGAR KELECEVIC SP BANJA LUKAKRALJA P

PU BAJKA BANJA LUKABANJA LUKABANJA LUKA

BIZI SP BIKIC ZDRAVKO BANJA LUKA MLADENA STOJAN

KNJIZARA TINA-COMMERC SP VERICA MILJUS, KOZARSK

JAVNI PREVOZ  MIN TRANS , MARSEL JOVICIC S.P. VLAJI

AUTOSERVIS  BRACO  SINISA SIBINCIC S.P. PRNJAVOR LU

VULIS DOO  BRATUNAC BIRCANSKIH  BRIGADA BR.3 754

VUD GRADEKS MILENKO SORGASP PRIJEDORBREZICANI

NENA TR I KOMISION  JANKOVIC NEVENKA S.P. GAVRILA

KAFE BAR  FLEK  SUBOTIC SVJETLANA S.P. D. VIJACANI 

POETA SP MILOVIC STEVAN TREBINJENJEGOSEVA 1 TRE

TEL-KOP D.O.O. MOJKOVACKA BR. 44 78000 BANJA LUKA

COMPUTING SYSTEMS DOOPETRA KOCICA BB BANJA LU

POLJOPRIVREDNO GAZDINSTVO  BOROJEVIC  TISINA

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 3,12

 3,10

 3,07

 3,00

 3,00

 2,89

 2,81

 2,70

 2,70

 2,69

 2,67

 2,60

 2,60

 2,60

 2,60

 2,56

 2,55

 2,51

Potrazuje

16100000107514914200950590002071217301112030

112010000000009999999999

16104500198700024504782890002071217301122031

122000800000000000000000

fond solidarnosti 12/2020

33835022574863294509798570000071217301112030

112000200000000100010000

56724111000751174403925640001071217301112030

112000200000000000000000

FOND SOLIDARNOSTI

57200000003581784505342270009071217301112030

112000800000000000000000

DOPR 11/20

dopr za solid

DOP ZA SOLID

33841022353305294510635200009071217301112030

112007400000000000000011

SOLIDARN

upl dopr

55170022296055474509977070001071217301112030

112010700000000000000000

DOP NA PLATU 12/20

55200000000929894400797850007071217301122031

122000200000000000000000

Doprinos za solidarnost 11/20

16100000107514914200950590002071217301112030

112011900000009999999999

 0,00  5.200,74  952.352,28

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4200950590002

4504782890002

4400922930000

4509798570000

4403925640001

4502659780003

4505342270009

4510243110001

4511244050009

4400266490006

4510635200009

4506702010000

4503234630004

4509977070001

4404165360000

4400797850007

4506928760001

4200950590002

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/11/20

01/12/20

01/12/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/12/20

01/12/20

01/11/20

01/11/20

30/11/20

31/12/20

31/12/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

31/12/20

31/12/20

30/11/20

30/11/20

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

100

008

002

002

002

002

008

103

075

015

074

015

075

107

002

002

013

119

9999999999

0000000000

0000000000

0100010000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000011

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

9999999999

Strana: 7 od

7

Fah:

 

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

11



24.12.20 20:35:40 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

290Izvod:
24.12.2020na dan:

5622035992844726

5622035992828885

5622035992828989

5622035992827587/0

5622035992878503

5622035992842072

5622035992828080/8633

5622035992878367

5622035992872817

5622035992869030/0

5622035992833953/0

5622035992873741

5622035992843421/0

5622035992841828/0

5622035992873967

5622035992875817

5622035992854444/0

5622035992829993

Refer. broj

 551-790-22212342-08

 551-310-11305427-80

 551-001-00008706-04

 562-099-80235000-24

 567-353-19000554-98

 161-000-00107514-91

 562-099-81120053-46

 567-323-25000162-27

 554-006-00012499-72

 562-008-00002828-58

 562-005-81315648-61

 567-301-25000064-41

 562-007-00004472-25

 562-007-00004472-25

 567-343-25000546-29

 572-106-00009624-35

 562-008-81378940-61

 551-790-22212360-51

Racun

Naziv racuna

LINDNER DOO TIVAT PJ BANJA LUKAMLADENA STOJANO

KRUNA SP DRAGAN SAVIJAKARADJORDJEVA BB ZVORN

KONSALTING KRUNEA DOO BANJA LUKAVESELINA MAS

UGOSTITELJSKA RADNJA PIRAMIDA PLAVSIC MIROSLAV

SPKD PROSVJETASRBACSRBAC

JRT TREZORA BIH PLATE BUD KORISNIKATRG BIH 124EF

LATICA-SAMARDZIJA LJILJA SP,  B LUKA KRALJA PETRA

KOD MIKE S.P. RADANA BABIC GRADISKA, VOJISLAVA C

BOKI zanatsko ugost radnja Boris RisPetrovo

JEDINSTVENI RACUN TREZORA OPSTINE LJUBINJE SVET

SAMOSTALNI PREDUZETNIK PETKOVIC, PETKOVIC MARK

SARAC PRODAVNICA VL.SARAC S.KNEZICA KOZ.DUBICA

NEW ACADEMY AGENCIJA ZA POSREDOVANJE I PODUCA

NEW ACADEMY AGENCIJA ZA POSREDOVANJE I PODUCA

PERFECT CLEAN BOJAN ERAK SP BIJELJINABIJELJINABIJ

UNO G - BABIC GORDANA SP, NJEGOSEVA 125BANJA LUK

ARILJE VL ANDJELIC BILJANA S.P. DESANKE MAKSIMOV

PERM TEHNIKA DOO BANJA LUKASRPSKA 2 BANJA LUKA

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 2,40

 2,36

 2,29

 2,25

 2,25

 2,18

 2,18

 2,09

 2,07

 2,04

 2,02

 1,98

 1,96

 1,96

 1,95

 1,95

 1,95

 1,89

Potrazuje

55179022212342084404044730004071217301122031

122000200000000000000000

55131011305427804500764580009071217301052031

052011900000000000000000

55100100008706044400970740000071217301112030

112000200000000000000000

uplata  fond  solid

56735319000554984401257870005071217301112030

112009500000000000000000

16100000107514914200950590002071217301112030

112006900000009999999999

solidranost

56732325000162274506382190004071217301112030

112000800000000000000000

55400600012499724500004860001071217301102031

102003800000000000000000

dop za solidarnos

SOL FOND

56730125000064414508022050000071217301112030

112000700000000000000000

DOP  ZA  FOND  SOL   11/20

DOP ZA  SOL  10/2020

56734325000546294510066820001071217301102031

102000500000000000000000

57210600009624354508278870004071217301102031

102000200000000000000000

TEKUCI GRANTOVI

55179022212360514404193060003071217301112030

112000200000000000000000

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4404044730004

4500764580009

4400970740000

4505172250008

4401257870005

4200950590002

4508660170004

4506382190004

4500004860001

4401996320005

4500588670004

4508022050000

4504342900006

4504342900006

4510066820001

4508278870004

4510189310008

4404193060003

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/12/20

01/05/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/10/20

01/11/20

24/12/20

01/11/20

01/11/20

01/10/20

01/10/20

01/10/20

01/11/20

01/11/20

31/12/20

31/05/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

31/10/20

30/11/20

24/12/20

30/11/20

30/11/20

31/10/20

31/10/20

31/10/20

30/11/20

30/11/20

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

002

119

002

025

095

069

002

008

038

061

027

007

074

074

005

002

107

002

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

9999999999

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana: 8 od

8

Fah:

 

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

11



24.12.20 20:35:40 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

290Izvod:
24.12.2020na dan:

5622035992816246/0

5622035992814627/0

5622035992844460/8643

5622035992874205

5622035992828881

5622035992850820/0

5622035992850754/0

5622035992854442/0

5622035992862298/0

5622035992878507

5622035992845186

5622035992844227

5622035992874612

5622035992856597/0

5622035992834889/0

5622035992876138

5622035992830560

5622035992880997

5622035992815301/0

Refer. broj

 562-003-81315899-85

 562-099-00017331-08

 562-099-00000242-59

 551-460-22140909-05

 552-030-00019233-64

 562-007-00002983-30

 562-007-00002983-30

 562-003-81531965-41

 562-010-00004661-87

 567-353-25000260-09

 554-001-00003336-64

 562-130-80024579-44

 571-020-00000206-23

 562-002-80591368-54

 562-100-80021524-09

 567-603-25000075-51

 572-000-00002503-14

 338-410-22000428-02

 562-009-00001090-82

Racun

Naziv racuna

MAJA PVC STOLARIJA KOSOVKE DJEVOJKE BB 76330 UG

VOYAGER  DOO ,LAKTASI GLAMOCANI SVETOSAVSKA 3

LOVOR DOO BANJA LUKA JOVANA DUCICA 25 78000 BAN

KERAMIX N AND N NEVENKO PECIC SP DERENTAPETRA 

IN FUTURO DOONIKOLE PASICA 60BANJALUKA065382382

USLUGE PREVOZA AUTOPREVOZNIK OSTOJIC STOJAN S.

USLUGE PREVOZA AUTOPREVOZNIK OSTOJIC STOJAN S.

ZANATSKA RADNJA  LUJIC N  NEDELJKO PERIC S.P. GLAV

VUKAJLOVIC AUTO DOO GRADISKA NEMANJINA BR. 23 7

KAFE BAR FENOMEN SASA PETKOVIC SP BREZOVLJANIS

Drina Hydro Energy DooUgljevik

FAVORIT 2 PREDUZETNICKA RADNJA VL.S.P. GRUJIC  ML

BETA-TEX d.o.o. GRADISKAAVDE CUKA br.88GRADISKA

MONTING PROJEKT DOO PRNJAVOR SVETOG SAVE 29 78

CVIJET SP  BUKSA ZDRAVKO, B LUKA SLAVICKA BB 7810

LJUBICA LJUBICA CRNCEVIC SP LAKTASILAKTASILAKTA

SANGRIA SP., VOJVODE MOMCILA BBBANJA LUKABANJA

FISCH DOO PRIJEDOR DRU TVO ZA TRGOVINU I USLUGE 

TZR PCELA  ZIVKOVIC    DARA S.P. SOLOCUSA BB 75430 S

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 1,70

 1,70

 1,70

 1,48

 1,48

 1,48

 1,48

 1,48

 1,47

 1,45

 1,41

 1,41

 1,37

 1,37

 1,36

 1,36

 1,35

 1,35

 1,34

Potrazuje

POSEBAN DOPRINOS ZA SOLIDARNOST

DOP SOLA

solidranost

55146022140909054511116990007071217301122031

122002700000000000000000

55203000019233644402502710007071217301122031

122000200000000000000000

DOP ZA  SOL

DOP ZA  SOL

dop za solid

SOLIDARNOST

56735325000260094510542700001071217301112030

112009500000000000000000

55400100003336644401884950006071217301122031

122010900000000000000000

fond solidarnosti 12/20

57102000000206234402114380003071217301112030

112000800000000000000000

upl dopr

DOP ZA SOLID

56760325000075514503113250000071217301112030

112005600000000000000000

57200000002503144506117100001071217301112030

112000200000000000000000

33841022000428024400679140003071217301112030

112007400000000000000011

SOLIDARNOST 12/20

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4509816900004

4402101560002

4400811940006

4511116990007

4402502710007

4502166320003

4502166320003

4511036700008

4402115860009

4510542700001

4401884950006

4501867500000

4402114380003

4401232880006

4505152730003

4503113250000

4506117100001

4400679140003

4500983110000

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/11/20

01/12/20

01/11/20

01/12/20

01/12/20

01/09/20

01/08/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/12/20

01/12/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/12/20

30/11/20

31/12/20

30/11/20

31/12/20

31/12/20

30/09/20

31/08/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

31/12/20

31/12/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

31/12/20

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

109

056

002

027

002

011

011

005

008

095

109

074

008

075

002

056

002

074

097

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000011

0000000000

Strana: 9 od

9

Fah:

 

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

11



24.12.20 20:35:40 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

290Izvod:
24.12.2020na dan:

 947.151,54

Prethodno stanje

5622035992859810

5622035992868598/0

5622035992879298

5622035992875996

5622035992867894/0

5622035992831906/0

5622035992813311/0

5622035992874214

5622035992857245

5622035992833787/0

5622035992871398/0

5622035992852099/0

5622035992879289

5622035992856195/0

5622035992879501

5622035992825884

5622035992826462

5622035992828884

Refer. broj

 161-000-01148500-48

 562-099-81048968-95

 552-006-00012390-41

 571-020-00000632-06

 562-003-81462450-36

 562-005-81482418-77

 562-008-81234284-51

 551-460-22063975-44

 562-003-00002771-86

 562-008-80295612-60

 562-099-00011064-88

 562-001-00000745-54

 552-000-19239926-38

 562-007-81393490-13

 567-441-25000083-11

 161-000-02450500-44

 161-045-00601100-64

 551-310-11305427-80

Racun

Naziv racuna

EPTISA SERVICIOS DE INGENERIA SL MAMILOSA OBILICA

FRIZERSKI SALON LJILJA SP VL.MALESEVIC LJILJANA BA

ISTOCNE HERC.UDRUZ.MULTIPL.SKLEROZELAPCEVINE B

AUTOPROMET POPOVIC d.o.o. GradiskaPut srpske vojske 167G

ARTEL D.O.O.BIJELJINA NIKOLE TESLE 10 76300 BIJELJINA

FASADER  BRANO  BRANKO SAVIC S.P. DERVENTA KALE

SUR MIN KRALJA ALEKSANDRA 60 89230 BILECA

ZOKA RESTORAN ZORAN PEJCICVUKA KARADZICA BB B

TEHNICKI INSTITUT  DOO STARINE NOVAKA BB BIJELJIN

ZELJO SUR BILECA VL ALEKSIC SVETOZAR OBILICEV VIJ

ZR ZELJO  VL.  S.P. BANJAC ZELJKO RASTOKA RIBNIK RA

ZR ZA PRIMARNU PRER. DRVETA I PROMET REZANE GRA

milexderventaPOLJE 97 DERVENTA066404000

STUPAR JAVNI PREVOZ STVARI S.P. MILOS STUPAR PRIJE

SOFIJA BR.1 VL.CHEN SHUANG MEI SP TREBINJETREBINJ

ASSO ALEKSANDRA SOSKIC SP PATKOVACAPATKOVACA

IN FONDACIJA ZA UNAP SOC INKLUZIJESRDJE ZLOPOGLE

KRUNA SP DRAGAN SAVIJAKARADJORDJEVA BB ZVORN

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 1,32

 1,31

 1,31

 1,30

 1,30

 1,30

 1,30

 1,30

 1,30

 1,30

 1,30

 1,30

 1,30

 1,30

 1,30

 1,30

 0,97

 0,94

Potrazuje

16100001148500484403728570000071217301112030

112000200000000000000000

dopr za solidarnost

55200600012390414401407190008071217301122031

122006900000000000000000

57102000000632064404336860006071217301112030

112000800000000000000000

solid

SOL FOND

pos dopr

55146022063975444508204670003071217301112030

112001300000000000000000

DOPRINOS SOLIDARNOSTI 11/20

pos dopr

DOP SOLID

sred solid

55200019239926384511467190007071217301122031

122002700000000000000000

DOPR ZA SOLID 12/20

56744125000083114508799920008071217301112030

112010700000000000000000

16100002450500444511545250003071217301102031

102000500000000000000000

16104500601100644403045760008071217301122031

122000200000000000000000

55131011305427804500764580009071217301032031

032011900000000000000000

 0,00  5.200,74  952.352,28

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4403728570000

4508220520003

4401407190008

4404336860006

4404305800005

4510776950001

4507632000008

4508204670003

4400313240005

4506044200002

4502989900005

4504383920003

4511467190007

4510265350006

4508799920008

4511545250003

4403045760008

4500764580009

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/11/20

01/11/20

01/12/20

01/11/20

01/12/20

01/12/20

01/09/20

01/11/20

01/11/20

01/09/20

01/11/20

01/11/20

01/12/20

01/12/20

01/11/20

01/10/20

01/12/20

01/03/20

30/11/20

30/11/20

31/12/20

30/11/20

31/12/20

31/12/20

30/09/20

30/11/20

30/11/20

30/09/20

30/11/20

30/11/20

31/12/20

31/12/20

30/11/20

31/10/20

31/12/20

31/03/20

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

002

002

069

008

005

027

006

013

005

006

050

094

027

074

107

005

002

119

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana:10 od

10

Fah:

 

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

11



24.12.20 20:35:40 - Intrep007c - OBRADA - 403 RB

 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

290Izvod:
24.12.2020na dan:

 947.151,54

Prethodno stanje

5622035992828973

5622035992828969

5622035992880028

5622035992873038

5622035992868673/0

5622035992860987/0

5622035992875623

5622035992879924

Refer. broj

 551-450-22317016-48

 551-450-22317016-48

 567-323-25014348-52

 554-013-00000063-80

 562-007-81463706-49

 562-007-81458698-38

 552-020-00016914-42

 571-200-00001244-20

Racun

Naziv racuna

KRUNA-1 SP SAVIJA DRAGAN ZVORNIKSVETOG SAVE BB

KRUNA-1 SP SAVIJA DRAGAN ZVORNIKSVETOG SAVE BB

SZTR PC MOBIL GRADISKAGRADISKAGRADISKA

Zanatska radnja LjILjA Ljiljana FiIstocna Ilidza

SELFIE KAFE BAR S.P. ALEN SAKIC PRIJEDOR MILOSA OB

KOD MICANCA S.P. MILORAD ROKVIC PRIJEDOR SANICA

ADVOKAT PAVLOVIC PETKOSVETOG SAVE 123/5ZVORNI

GAME ZONAZANATSKA BBPRIJEDOR

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 0,93

 0,89

 0,71

 0,65

 0,65

 0,65

 0,41

 0,32

Potrazuje

55145022317016484500764580009071217301052031

052011900000000000000000

55145022317016484500764580009071217301032031

032011900000000000000000

56732325014348524504961980006071217301112030

112000800000000000000000

55401300000063804501580120001071217301112030

112008500000000000000000

DOPR ZA SOLID

UP  DOP ZA  SOL  12/20

55202000016914424505108910002071217301112030

112011900000000000000000

57120000001244204511483040007071217301112030

112007400000000000000000

 0,00  5.200,74  952.352,28

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.

4500764580009

4500764580009

4504961980006

4501580120001

4510652630009

4510622300004

4505108910002

4511483040007

  

  

  

  

  

  

  

  

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

712173

01/05/20

01/03/20

01/11/20

01/11/20

01/11/20

01/12/20

01/11/20

01/11/20

31/05/20

31/03/20

30/11/20

30/11/20

30/11/20

31/12/20

30/11/20

30/11/20

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

0000000

119

119

008

085

074

074

119

074

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

0000000000

Strana:11 11od

11

Fah:

 

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

24.12.20

NAPOMENA:  

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.



IZVOD:273

STANJE I PROMJENE SREDSTAVA NA DAN 24.12.2020

BANJA LUKA     

GODINE

JU FOND SOLIDARNOSTI

STANJE

Prethodno 
Stanje

Novo Stanje
Dnevni promet Broj naloga

Duguje Potražuje Zaduženja Odobrenja

0 1404.151.070,96 KM 4.157.814,08 KM0,00 KM 6.743,12 KM

571-010-00002580-84

FAH:

Poreski broj 4404255600000 J - Račun za javne prihode

Rezervacija (CMS) kartice: 0,00 KM

Rezervacije platnog prometa: 0,00 KM

Raspoloživa sredstva 4.157.814,08 KM

Dodijeljen okvirni kredit 0,00 KM

Neiskorišćen okvirni kredit: 0,00 KM

Iskorišćen okvirni kredit: 0,00 KM

PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 362,93 0
[N:4400896670002 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805610 (2)

137510

00000000001 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 323,17 0
[N:4400978990005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805570 (2)

138951

90020050402 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 285,76 0
[N:4400954540009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011806447 (2)

142718

00000000003 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 249,84 0
[N:4400424660003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011806672 (2)

141982

90040013024 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 248,35 0
[N:4400443610009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011806439 (2)

141139

90040003955 Centrala

DOM ZDRAVLJA UGLJEVIK, UGLJEVIK BB 
UGLJEVIK N, 
5510360000150895

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 233,96 0
[N:4400445310002 VU:0 VP:712173 
PO:2020.12.01 PD:2020.12.31 O:109 B:0000000] 87000011806548 (2)

146950

00000000006 Centrala

Izvod broj 273 Za račun 5710100000258084 Za datum 24.12.2020 Štampano: 24. decembar 2020 18:45:25u Strana 1

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 221,22 0
[N:4400998160009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805714 (2)

138350

00000000007 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 212,62 0
[N:4401228260001 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:075 B:0000000] 87000011805950 (2)

138627

00000000008 Centrala

GRADSKA ČISTOĆA AD GRADISKA, BISTRIČKA 
1 GRADISKA N, 
5510330001150724

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 211,61 0
[N:4401059210008 VU:0 VP:712173 
PO:2020.10.01 PD:2020.10.31 O:008 B:0000000] 87000011804252 (2)

121077

00000000009 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 209,69 0
[N:4400512440005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:085 B:0000000] 87000011806674 (2)

141419

000000000010 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 204,77 0
[N:4400426870005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011805791 (2)

139927

900400050211 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 201,20 0
[N:4400904100008 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805602 (2)

138156

000000000012 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 179,78 0
[N:4400589150000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:089 B:0000000] 87000011805696 (2)

140670

000000000013 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 173,06 0
[N:4401062510004 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:008 B:0000000] 87000011805746 (2)

136715

000000000014 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 164,92 0
[N:4400545610003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:088 B:0000000] 87000011806425 (2)

142233

000000000015 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 156,11 0
[N:4400453680005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:109 B:0000000] 87000011805892 (2)

140104

909400017216 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 147,88 0
[N:4400411760009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011805607 (2)

140591

900400129417 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 137,89 0
[N:4401555540000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805755 (2)

136993

900200124718 Centrala

Izvod broj 273 Za račun 5710100000258084 Za datum 24.12.2020 Štampano: 24. decembar 2020 18:45:25u Strana 2

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 137,68 0
[N:4401367200005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011805738 (2)

140702

000000000019 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 136,62 0
[N:4401453200000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:094 B:0000000] 87000011806565 (2)

139681

000000000020 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 132,93 0
[N:4401399230003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:069 B:0000000] 87000011805757 (2)

139690

000000000021 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 124,05 0
[N:4400383610004 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011806623 (2)

142907

900400072622 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 117,84 0
[N:4401262790001 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:095 B:0000000] 87000011805611 (2)

137664

000000000023 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 116,29 0
[N:4401374830006 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:006 B:0000000] 87000011805925 (2)

139861

000000000024 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 112,77 0
[N:4401358470008 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011806536 (2)

141061

000000000025 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 110,92 0
[N:4401385520009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:033 B:0000000] 87000011805733 (2)

139325

000000000026 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 109,09 0
[N:4400481540006 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:013 B:0000000] 87000011805939 (2)

139394

901200051027 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 107,64 0
[N:4401359440005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011805869 (2)

140189

000000000028 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 106,98 0
[N:4400391980007 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011805957 (2)

139624

900403872629 Centrala

DRVNA INDUSTRIJA FACO DOO CELINAC, , 

5620998123955455

NLB BANKA A.D. BAN

24.12.2020

0,00 106,87 43
[N:4403699450008 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:025 B:0000000] 87000011804232 (2)

000000000030 Centrala

Izvod broj 273 Za račun 5710100000258084 Za datum 24.12.2020 Štampano: 24. decembar 2020 18:45:25u Strana 3

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 101,59 0
[N:4401195820006 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:067 B:0000000] 87000011806419 (2)

136256

906500017731 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 96,62 0
[N:4400522080007 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:088 B:0000000] 87000011806543 (2)

142989

000000000032 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 94,11 0
[N:4401362660008 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011806528 (2)

143135

000000000033 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 90,91 0
[N:4400463640001 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:059 B:0000000] 87000011805737 (2)

140617

905800034134 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 85,91 0
[N:4401137970006 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:025 B:0000000] 87000011805680 (2)

137799

000000000035 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 83,49 0
[N:4401395750002 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:061 B:0000000] 87000011806588 (2)

141468

000000000036 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 72,00 0
[N:4401228180008 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:075 B:0000000] 87000011806573 (2)

143028

000000000037 Centrala

ADMIRA SPORT DOO BIJELJINA, GAVRILA 
PRINCIPA 17 BIJELJINA, G
5673431100014732

SBERBANK AD BANJ

24.12.2020

0,00 68,79 999
[N:4401911510005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.12.01 PD:2020.12.31 O:005 B:0000000] 87000011806656 (2)

000000000038 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 62,85 0
[N:4401334530000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:050 B:0000000] 87000011805566 (2)

137068

000000000039 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 53,87 0
[N:4401742730009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:069 B:0000000] 87000011806628 (2)

142734

000000000040 Centrala

CENTAR ZA KULTURU I INFORMISANJE JD, 
CARA DUŠANA BB KOTOR VA
5520380002665507

Hypo Alpe-Adria-Bank 

24.12.2020

0,00 36,95 140
[N:4401122510009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:053 B:0000000] 87000011805634 (2)

000000000041 Centrala

HOTEL VIDOVIĆ DOO Banja Luka, IVANA 
FRANJE JUKIĆA 11, BANJA 
5710100000024993

Komercijalna banka ad

24.12.2020

0,00 35,85 35
[N:4402681540003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.08.01 PD:2020.08.31 O:002 
B:0000000] DO

00104186180001 (2)
42 Centrala

Izvod broj 273 Za račun 5710100000258084 Za datum 24.12.2020 Štampano: 24. decembar 2020 18:45:25u Strana 4

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

HOTEL VIDOVIĆ DOO Banja Luka, IVANA 
FRANJE JUKIĆA 11, BANJA 
5710100000024993

Komercijalna banka ad

24.12.2020

0,00 29,36 35
[N:4402681540003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.09.01 PD:2020.09.30 O:002 
B:0000000] DO

00104186177001 (2)
43 Centrala

HOTEL VIDOVIĆ DOO Banja Luka, IVANA 
FRANJE JUKIĆA 11, BANJA 
5710100000024993

Komercijalna banka ad

24.12.2020

0,00 29,16 35
[N:4402681540003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.10.01 PD:2020.10.31 O:002 
B:0000000] DO

00104186174001 (2)
44 Centrala

JU AGENCIJA ZA MIRNO RJEŠAVANJE RADNIH 
S, TRG REPUBLIKE SRPS
5710100000197750

Komercijalna banka ad

24.12.2020

0,00 24,35 35
[N:4403167010000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 
B:0000000] DO

00104186095001 (2)
000000000045 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 20,98 0
[N:4400978990005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805730 (2)

138954

900200504046 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 17,81 0
[N:4400954540009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011806618 (2)

142719

000000000047 Centrala

NEO VITA DOO PALE, GAVRILA PRINCIPA BB 
PALE N, 
5514802213087236

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 17,20 0
[N:4402764750000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:089 B:0000000] 87000011802682 (2)

119680

000000000048 Centrala

DRUSTVO SA OGRANIČENOM 
ODGOVORNOSĆU KVANTUM SPORT, 
3383502257648804

UniCredit Zagrebačka 

24.12.2020

0,00 12,68 0
[N:4404404370004 VU:0 VP:712173 
PO:2020.12.01 PD:2020.12.31 O:002 B:0000000] 87000011805231 (2)

1633804

000000000049 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 12,66 0
[N:4400453680005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:109 B:0000000] 87000011805893 (2)

140107

909400017250 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 12,19 0
[N:4400411760009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011805961 (2)

140589

900400129451 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 12,18 0
[N:4401555540000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805726 (2)

136996

900200124752 Centrala

DEXY CO KIDS DOO PODRUZNICA BIJELJINA, 
TRG KRALJA PETRA I KA
5673431100065657

SBERBANK AD BANJ

24.12.2020

0,00 11,92 999
[N:4219023900072 VU:0 VP:712173 
PO:2020.12.01 PD:2020.12.31 O:002 B:0000000] 87000011805663 (2)

000000001253 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 11,45 0
[N:4401228180008 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:075 B:0000000] 87000011806517 (2)

143027

000000000054 Centrala

Izvod broj 273 Za račun 5710100000258084 Za datum 24.12.2020 Štampano: 24. decembar 2020 18:45:25u Strana 5

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 11,37 0
[N:4400424660003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011806549 (2)

141984

900400130255 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 10,74 0
[N:4400896670002 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805926 (2)

137511

000000000056 Centrala

SISTEM D.O.O. BIJELJINA, SVETOG SAVE 
BR.70, , 
1990570050920387

Sparkasse Bank dd Bi

24.12.2020

0,00 10,45 0
[N:4402199270007 VU:0 VP:712173 
PO:2020.12.01 PD:2020.12.31 O:005 B:0000000] 87000011804056 (2)

000000000057 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 10,45 0
[N:4400545610003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:088 B:0000000] 87000011806589 (2)

142232

000000000058 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 9,92 0
[N:4400426870005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011805790 (2)

139928

900400050259 Centrala

DIMEX-SPRINGAIR D.O.O. TREBINJE, 
TREBINJE, TREBINJE
5674431100001587

SBERBANK AD BANJ

24.12.2020

0,00 9,30 43
[N:4401342630005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011805909 (2)

000000000060 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 9,16 0
[N:4400978990005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805608 (2)

138953

900200504061 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 8,36 0
[N:4401399230003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:069 B:0000000] 87000011805563 (2)

139692

000000000062 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 7,68 0
[N:4401453200000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:094 B:0000000] 87000011805728 (2)

139824

000000000063 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 7,66 0
[N:4400589150000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:089 B:0000000] 87000011805564 (2)

140672

000000000064 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 7,07 0
[N:4400512440005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:085 B:0000000] 87000011806444 (2)

141420

000000000065 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 6,98 0
[N:4400589150000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:089 B:0000000] 87000011806427 (2)

141007

000000000066 Centrala

Izvod broj 273 Za račun 5710100000258084 Za datum 24.12.2020 Štampano: 24. decembar 2020 18:45:25u Strana 6

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 6,96 0
[N:4400443610009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011806676 (2)

141142

900400039567 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 6,73 0
[N:4401367200005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011806423 (2)

140705

000000000068 Centrala

OBNOVA KOMERC D.O.O. MRKONJIC GRAD 
PETRA KOCICA 38 70260 MRK
5620990001094169

NLB BANKA A.D. BAN

24.12.2020

0,00 6,66 43
[N:4401192560003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.12.01 PD:2020.12.31 O:067 B:0000000] 87000011802731 (2)

000000000069 Centrala

DEXY CO KIDS DOO PODRUZNICA BIJELJINA, 
TRG KRALJA PETRA I KA
5673431100065657

SBERBANK AD BANJ

24.12.2020

0,00 6,46 999
[N:4219023900013 VU:0 VP:712173 
PO:2020.12.01 PD:2020.12.31 O:005 B:0000000] 87000011805827 (2)

000000001270 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 6,13 0
[N:4401228260001 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:075 B:0000000] 87000011805949 (2)

138626

000000000071 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 5,87 0
[N:4400443610009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011806571 (2)

141141

900400039572 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 5,79 0
[N:4400424660003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011806432 (2)

141985

900400130273 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 5,51 0
[N:4400453680005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:109 B:0000000] 87000011805748 (2)

140105

909400017274 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 5,40 0
[N:4400443610009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011806598 (2)

141140

900400039575 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 5,36 0
[N:4401359440005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011805701 (2)

140192

000000000076 Centrala

DEXY CO KIDS DOO PODRUZNICA BIJELJINA, 
TRG KRALJA PETRA I KA
5673431100065657

SBERBANK AD BANJ

24.12.2020

0,00 5,30 999
[N:4219023900048 VU:0 VP:712173 
PO:2020.12.01 PD:2020.12.31 O:002 B:0000000] 87000011805826 (2)

000000001277 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 4,91 0
[N:4400978990005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805862 (2)

138952

900200504078 Centrala

Izvod broj 273 Za račun 5710100000258084 Za datum 24.12.2020 Štampano: 24. decembar 2020 18:45:25u Strana 7

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

BARBERSHOP ŽARE ŽARKO JELIĆ SP BANJA 
LUK, VESELINA MASLEŠE B
5710100000245280

Komercijalna banka ad

24.12.2020

0,00 4,76 35
[N:4506921320006 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 
B:0000000] DO

08101086997001 (2)
000000000079 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 4,58 0
[N:4401262790001 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:095 B:0000000] 87000011805751 (2)

137663

000000000080 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 4,51 0
[N:4401062510004 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:008 B:0000000] 87000011805756 (2)

136716

000000000081 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 3,96 0
[N:4401395750002 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:061 B:0000000] 87000011806670 (2)

141467

000000000082 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 3,91 0
[N:4401374830006 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:006 B:0000000] 87000011805891 (2)

139860

000000000083 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 3,82 0
[N:4401358470008 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011806446 (2)

141062

000000000084 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 3,71 0
[N:4401453200000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:094 B:0000000] 87000011805875 (2)

139823

000000000085 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 3,52 0
[N:4401334530000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:050 B:0000000] 87000011805672 (2)

137067

000000000086 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 3,46 0
[N:4401359440005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011805898 (2)

140193

000000000087 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 3,44 0
[N:4401555540000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805745 (2)

136994

900200124788 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 3,16 0
[N:4401195820006 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:067 B:0000000] 87000011805574 (2)

136257

906500017789 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 3,11 0
[N:4401359440005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011805785 (2)

140194

000000000090 Centrala

Izvod broj 273 Za račun 5710100000258084 Za datum 24.12.2020 Štampano: 24. decembar 2020 18:45:25u Strana 8

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

MALI GAJ SP, DONJA LJUBOGOŠTA BB, PALE, 
PALE
5723660000092409

MF banka a.d. Banja L

24.12.2020

0,00 3,06 43
[N:4501692940001 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:089 B:0000000] 87000011802896 (2)

000000000091 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,88 0
[N:4400904100008 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805612 (2)

138157

000000000092 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,83 0
[N:4400998160009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805667 (2)

138349

000000000093 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,82 0
[N:4400411760009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011805797 (2)

140588

900400129494 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,82 0
[N:4401358470008 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011806393 (2)

141063

000000000095 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,78 0
[N:4400522080007 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:088 B:0000000] 87000011806376 (2)

142990

000000000096 Centrala

TR MI TRAKTORI PIRKOVCI, Lopare, 

5540030000077971

Pavlović International 

24.12.2020

0,00 2,72 0
[N:4510848450009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:059 B:0000000] 87000011802513 (2)

24NOV029543960

000000000097 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,71 0
[N:4401367200005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011805556 (2)

140703

000000000098 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,59 0
[N:4401399230003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:069 B:0000000] 87000011805876 (2)

139691

000000000099 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,57 0
[N:4401137970006 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:025 B:0000000] 87000011805942 (2)

137798

0000000000100 Centrala

Feromerkur d.o.o. Banja Luka, Ranka Sipke 80c 
Banja Luka, Ra
5671621100073847

SBERBANK AD BANJ

24.12.2020

0,00 2,52 999
[N:4400871680003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011804270 (2)

0000000000101 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,52 0
[N:4400411760009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011805958 (2)

140590

9004001294102 Centrala

Izvod broj 273 Za račun 5710100000258084 Za datum 24.12.2020 Štampano: 24. decembar 2020 18:45:25u Strana 9

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,43 0
[N:4400481540006 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:013 B:0000000] 87000011805623 (2)

139398

9012000510103 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,41 0
[N:4400426870005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011805625 (2)

139930

9004000502104 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,22 0
[N:4401359440005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011805956 (2)

140190

0000000000105 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,15 0
[N:4400383610004 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011806522 (2)

142906

9004000726106 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 2,13 0
[N:4401005470004 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805640 (2)

137788

0000000000107 Centrala

PEČENJARA STARI MOST SP, SRPSKIH 
RATNIKA 62, PALE, PALE
5723660000097744

MF banka a.d. Banja L

24.12.2020

0,00 2,07 43
[N:4507967280005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.12.24 PD:2020.12.24 O:089 B:0000000] 87000011805551 (2)

0000000000108 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 1,99 0
[N:4401385520009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:033 B:0000000] 87000011805782 (2)

139324

0000000000109 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 1,83 0
[N:4401453200000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:094 B:0000000] 87000011806406 (2)

139682

0000000000110 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 1,80 0
[N:4400481540006 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:013 B:0000000] 87000011805630 (2)

139397

9012000510111 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 1,72 0
[N:4400589150000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:089 B:0000000] 87000011805900 (2)

140671

0000000000112 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 1,68 0
[N:4400481540006 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:013 B:0000000] 87000011805863 (2)

139395

9012000510113 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 1,65 0
[N:4400391980007 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011805937 (2)

139625

9004038726114 Centrala

Izvod broj 273 Za račun 5710100000258084 Za datum 24.12.2020 Štampano: 24. decembar 2020 18:45:25u Strana 10

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 1,58 0
[N:4401555540000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:002 B:0000000] 87000011805938 (2)

136995

9002001247115 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 1,57 0
[N:4400443610009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011806445 (2)

141143

9004000395116 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 1,53 0
[N:4400424660003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011806428 (2)

141983

9004001302117 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 1,45 0
[N:4401359440005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011805589 (2)

140191

0000000000118 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 1,37 0
[N:4401362660008 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011806365 (2)

143134

0000000000119 Centrala

AUTOPREVOZNIK SIMIC ZORAN VLASNIK SIMIC 
ZORAN S.P. PALE JAVN
5557000042102227

Nova banka ad Bijeljin

24.12.2020

0,00 1,30 0
[N:4508084080002 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:089 B:0000000] 87000011802551 (2)

6551315

0000000000120 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 1,19 0
[N:4400463640001 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:059 B:0000000] 87000011805548 (2)

140619

9058000341121 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 1,14 0
[N:4401385520009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:033 B:0000000] 87000011805792 (2)

139328

0000000000122 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,97 0
[N:4400620170006 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:080 B:0000000] 87000011806570 (2)

141038

9078000297123 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,93 0
[N:4401453200000 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:094 B:0000000] 87000011805575 (2)

139825

0000000000124 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,89 0
[N:4401362660008 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011806378 (2)

143133

0000000000125 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,87 0
[N:4400443610009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011806391 (2)

141138

9004000395126 Centrala

Izvod broj 273 Za račun 5710100000258084 Za datum 24.12.2020 Štampano: 24. decembar 2020 18:45:25u Strana 11

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.



PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,71 0
[N:4400426870005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011805632 (2)

139929

9004000502127 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,57 0
[N:4400545610003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:088 B:0000000] 87000011806563 (2)

142230

0000000000128 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,57 0
[N:4401385520009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:033 B:0000000] 87000011805695 (2)

139326

0000000000129 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,56 0
[N:4400391980007 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:005 B:0000000] 87000011805712 (2)

139626

9004038726130 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,53 0
[N:4401358470008 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011806572 (2)

141060

0000000000131 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,49 0
[N:4400453680005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:109 B:0000000] 87000011805747 (2)

140106

9094000172132 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,47 0
[N:4400463640001 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:059 B:0000000] 87000011805867 (2)

140618

9058000341133 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,42 0
[N:4401742730009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:069 B:0000000] 87000011806355 (2)

142733

0000000000134 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,39 0
[N:4400481540006 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:013 B:0000000] 87000011805674 (2)

139396

9012000510135 Centrala

SPECIJALISTIČKA AMBULANTA INTERNE ?, 
MEDICINE RADOVIĆPALE, 
5520090000759714

Hypo Alpe-Adria-Bank 

24.12.2020

0,00 0,32 1
[N:4400572000004 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:089 B:0000000] 87000011806575 (2)

0000000000136 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,31 0
[N:4400545610003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:088 B:0000000] 87000011806426 (2)

142231

0000000000137 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,30 0
[N:4400545610003 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:088 B:0000000] 87000011806364 (2)

142234

0000000000138 Centrala

Izvod broj 273 Za račun 5710100000258084 Za datum 24.12.2020 Štampano: 24. decembar 2020 18:45:26u Strana 12

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.



Ukupno na računu: 5710100000258084

Ukupno naloga:140
Ukupno BAM: 0,00 6.743,12

PROMJENE

R.Br.

Naziv i sjedište 
primaoca/nalogodavca

RAČUN

Porijeklo 

naloga

Datum knjiženja

IZNOS

Zaduženje Odobrenje
Šifra SVRHA DOZNAKE

Poziv na br. (zaduženja)

Poziv na br. (odobrenja)

Podaci za 

reklamaciju

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,21 0
[N:4401385520009 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:033 B:0000000] 87000011805725 (2)

139327

0000000000139 Centrala

MINISTARSTVO FINANSIJA-JED.RAC.TREZORA, 
TRG REPUBLIKE SRPSKE
5510010000917746

Nova banjalučka banka

24.12.2020

0,00 0,10 0
[N:4401367200005 VU:0 VP:712173 
PO:2020.11.01 PD:2020.11.30 O:107 B:0000000] 87000011805868 (2)

140704

0000000000140 Centrala

Izvod broj 273 Za račun 5710100000258084 Za datum 24.12.2020 Štampano: 24. decembar 2020 18:45:26u Strana 13

Iskoristite posebnu ponudu kredita za preduzetnike, mikro i mala preduzeća sa rokom otplate do 60 mjeseci! Uz brzu i jednostavnu proceduru dođite do potrebnih sredstava za finansiranje obrtnih sredstava, 
tekuće likvidnosti, izvoza, refinansiranje obaveza u drugim bankama ili za druge namjene u skladu sa Vašim potrebama.


